
Paziņojums

Latvijas Republikas Saeimas 1932. g.
15. marta plenārsēdē apstiprināti:

par Valsts kontroles padomes locekli
Pēteris Vanags un

par Valsts kontroles kollēģijas locekļiem
Voldemārs Markaus,
Oļģerts Vesseris un
Kārlis Ozoliņš.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.
Pauls Kalniņš,

Saeimas priekšsēdētājs.

A. BIod nieks,
Saeimas sekretārs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Lēmums

par piespiedu servitūtu noteikšanu grants
bedru un akmeņu lauztuvju ierīkošanai
šoseju un zemes ceļu vajadzībām, pieņemts
uz likuma par zemes ceļiem 44. p. pamata.

(Lik. krāj. 1927. g. Ns 102.)

I. Grants bedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas va-
jadzībām nodibināti servitūti uz zemāk
minētiem īpašniekiem piederošām zemēm

1) Ludzas apriņķa, Nautrēnu pagasta,
Meikulišu sādžas zemturiem piederošo kop-
īpašumā zemes gabalu N° 14, ar zemes grām.
reģ. J\Ts 10607 — 0,5168 ha;

2) Josifam Tučam piederošo Rēzeknes
apriņķa, Varakļānu pagasta, Lielo-Tuču
(Boļšije Tuči) sādžas zemes gabala, ar
zemes grām. reģ. Ns 2389 — 0,1705 ha;

- 3) Kazimiram Vuļam piederošo Rē-
zeknes apriņķa, Ozolmuižas pagasta, Us-
višu sādžas viensētu N° 7, ar zemes grām.
reģ. jvfo 19413 — 0,0578 ha;

4) ļeļenai un Agafijai Bļudniks piede-
rošo Ludzas apriņķa, Briģu pagasta, Brigu
sādžas viens. Ne ' 15, ar zemes grām.
reģ. N9 11514 — 0,2256 ha;

5) Voldemāram Vīksnitim piederošām,
Madonas apriņķa, Mētrienas pagasta,Runču
*<2 36 mājām, ar zeme? grām. reģ.
te 1501 — 0,5188 ha;

6) Jūlijam Jesevičam-Jesovičam piedē-
tai Bauskas apriņķa, Skaistkalnes pag.,

Vilcin-Upes mājām, ar zemes grām. reg.
te 1039 — 0.2100 ha:

7) Pēterim, Arnoldam lienam piedero-
šām Jēkabpils apriņķa Dignājas pagasta
Driģu (Drige) Ns92 mājām, ar zemes grām.
hip. N9 2460 — 0,1840 ha.

II. 1. pantā minēto zemes gabalu ro-
bežas dabā apzīmē Satiksmes ministrija.

1932. g. 1. martā.

Ministru prezidents M. Skujenieks.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums.
1919. gada 27. septembra rīkojums par

bijušās Krievijas pavalstnieku uzņemšanu
Latvijas pavalstniecībā (1919. g. lik. krāj.
20) atcelts.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.

Ministru prezidents un
iekšlietu ministris M. Skujenieks.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls [(saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/a gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 nīēn 6,— >/gadu . . . .10 —
I „ 2,— 3 mēri 5—
Piesūtot pa pastu 1 1,70

un pie atkalpār- i Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības jg% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot iļJJafelPl'if'^il^l

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^E^^^-^^^^^^ Kantoris un :
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^^^ff lĒ2ļ0$P*Rīgā, pilī Ns 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^IgT Atvērts no pulksten 9—3

Pārgrozījumi likumā par akcīzi no naftas
produktiem.

Saeimas prezidija paziņojums.

Rīkojums par pārgrozībām Valsts dzelzceļu
pasažieru un bagāžas tarifā.

Pārgrozījumi likumā par akcīzi no naftas produktiem.

Saeima ir pieņēmusi un Valsts Prezidents
izsludina šādu likumu:

Likumā par akcīzi no naftas produktiem (Lik. kr. 1922. g. 104, 1924. g. 32 un
1927. g. 183) 1.. un 2. pantu izteikt tā:

1. Kā no ārzemēm ievestie, tā vietējās fabrikās pārstrādātie naftas, brūnogļu
un šiferu produkti, kā arī dažādi zemes vaski apliekami ar akcīzes nodokli.

.2, Akcīzes nodoklis ņemams no kilograma sekošos apmēros:
1) no benzīna, viņa destilātiem un naftas pārstrādāšanas produktiem

,ar īpatnējo svaru līdz 0,790 pie 15<>C 6santimi
2) petroleja ar īpatnējo svaru no 0,790 līdz 0,850 pie 150C un ar

uzliesmošanas temperatūru ne zemāk par 23°C Ābel-Penska aparātā brīvi
3) no solar un smēreļļām un to destilātiem ar īpatnējo svaru virs

0,850 pie 15CC, vazelīna, cerezina, parafina, zemes vaskiem,
02okerita u. t. 1 15 santīmi

Likums stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Likums Saeimā pieņemts 1932. g. U. martā.

Rīgā, 1932. g. 16. martā.
Valsts Prezidents A. Kviesis.

Lēmums par piespiedu servitūtu noteik-
šanu grants bedru un akmeņu lauz-
tuvju ierīkošanai.

Rīkojuma par bij. Krievijas pavalstnieku
uzņemšanu Latvijas pavalstniecībā
atcelšanu.

Valdības iestāžu paziņojumi

Paziņojums JV° 270.
Zemes vērtēšanas virskommisija paziņo,

ka savās sēdēs skatīs cauri vietējo zemes
vērtēšanas kommisiju lēmumus sekojošo
muižu saimniecību un apbūves gabalu
novērtēšanas un pārvērtēšanas lietās un
atlīdzības lietās:

1932. g. 19. aprīlī, pulksten 15.

Rīgā, Dzirnavu ielā Ns 31, dz. 2.

2704) Jāņa Ziediņa atlīdzības prasības
par Tukuma apriņķa Struteles pagasta
Vinšeņķu muižas saimn. Ns 24F ēku.

2705) Emitijas Maidels atlīdzības pra-
sība par Rīgas apriņķa Bīriņu pagasta
Bīriņu muižas zemes gab. Ne 127F ēkām.

2706) Jāņa Kondrata atlīdzības pra-
sība par Rīgas apriņķa Ķēču pagasta
Kalna-Ķevu mājas ēkām:

2707) Ilūkstes apriņķa Sventes pagasta
Jaunsventes muižas saimn. Ne 7F;

2708) Jaunlatgales apriņķa Rugāju pag.
Bolvu bij. agrārbankas mž. saimn.:

2709) Rīgas apriņķa Allažu pagasta
Allažu muižas saimn. Nš 179F, Fa;

2710) Rīgas pilsētas Šampētera muižas
apb. gab., kas novērtēti vietējā zemes
vērtēšanas kommisijā š. g. 22. februārī;

2711) Dobeles pilsētas apb. gabals
N2 77F:

1932. g. 26. aprīlī-, pulksten 15.
turpat.

2712) Daugavpils apriņķa Kapiņu pag.
Geroņimovas, Rušonu, Dubņagu, Finf-
muižas. Ļaudanišku, Novij-Dvor, Bertr-

hofas, Maslovas, Biržu un Kameņecas
muižu un Aglonas-Nadviškovas meža zemes
saimniecības;

2713) Liepājas apriņķa Rucavas pag.
Rucavas mežniecības un Rucavas muižas
saimn.;

2714) Bauskas apriņķa Stelpes pagasta
Stelpes (Ezeres) mž. saimn. NsNs34F, 35F.
40F, 54F. 55F un 56F;

1932. g. 3. maijā pulksten 15.
turpat.

2715) Rēzeknes pilsētas apbūves gab.,
kas novērtēti vietējā zemes vērtēšanas
kommisijā š. g. 10. februāri;

2716) Valmieras apriņķa Lodes pagasta
Lodes muižas saimn. Ns 51F;

2717) Jelgavas apriņķa Rubas pagasta
Rentes muižas saimn. Ns 83F;

|8) Talsu apriņķa Virbu pagasta
.Matkule? meža novada saimn. N° 1I8F;

2719) Talsu apriņķa Kandavas pagasta
Kandavas meža novada saimn. NsNs i I5F.
119F, 120F un 121F;

2720) Madonas apr. Lazdonas pagasta
Ļaudonas muižas saimn. Ns 325F;

2721) Madonas apriņķa Grostonas pag.
Grazdonas mž. saimn. N2N2 1F. 2F, 3F.
4F, 6F, 5F. 7F. 8F, 10F un 50F, Zelgauskas
mž. saimn. N2N238F, 44F, 45F, 46F. 48F;

2722) Madonas apriņķa Sarkaņu pagasta
Aizkujas muižas saimn. N2 240F;

2723) Madonas apr. Lazdonas pagasta
Praulienas muižas saimn. Ns 84F;

2724) Jeleavas ' apriņķa Glūdas pagasta
Bramberģes mž. saimn. NŠ 3F. Alkšena
valsts fonda nodotā zeme .Ns 1F. Zaļās
muižas Soda pļavas un Vircavas mežnie-
cības saimn.:

,,i) Latvijas skautu un gaidu orgāni- Ne mazāk kā 50% Organizāciju rakstiski
zāciju biedri 10 personas pieprasījumi.

k) Ārzemju sportistu un skautu orga- Ne mazāk kā 50% Latvijas sūtniecību vai
nizāciju grupas, visās vagonu kla- 10 personas konsulātu ārzemēs iz-
sēs, pēc pašu braucēju vēlēšanās . ? dotās apliecības".

2) Piezīmi 1. izteikt šādā jaunā redakcijā: ,,Piezīme 1. Braucot starp § 3. E no-
dalījumā nosauktām stacijām a), b), c), d), e), f) un i) burtos minētās braucēju grupas
bauda 25% tarifa pazeninājumu. Tāpat 25% tarifa pazeminājumu bauda k) burtā
minētās ārzemju sportistu un skautu grupas, braucot starp § 3. E nodalījumā nosauktām
stacijām III klases vagonos. Burtos g) un h) minētās braucēju grupas, braucot starp
tām pašām stacijām, nekādu tarifa pazeminājumu nebauda".

3) 3. punkta 3. rindkopā esošo teikumu: ,,Bez tam jāuzrāda piešķiramais tarifa
pazeminājuma % pēc .§ 1. punkta b) vai f) burta" izteikt šādi: ,,Bez tam jāuzrāda
piešķiramais tarifa pazeminājuma %, pēc šā § 1. punkta b), g) vai k) burta".

4) 3. punkta beidzamās rindkopas pirmā teikumā iekavās ņemtos vārdus:
„(sk. šā § 1. punkta c), d), e) un f) burtus" izteikt šādi: ,,(sk. šā § 1. punktā c), d), e),
f) un i) burtus".

5) 5. punkta otro rindkopu izteikt šādā jaunā redakcijā: ,,Par pazeminātu
maksu grupās braucošiem sporta organizāciju biedriem, kā arī Latvijas skautiem un
gaidām (sk. šā § 1. punkta c) un i) burtus), uz vilcienu kontrolējošo personu pieprasījumu
jāuzrāda: 1) sportistiem — kartiņas par piederību pie tām sporta organizācijām, kuras
uzrādītas Dzelzceļu virsvaldes izsludinātā sarakstā, un personas apliecība un 2) skautiem
un gaidām — kartiņas par piederību pie Latvijas skautu vai gaidu organizācijām līdz
ar personas apliecību. Braucēji, kas šādas kartiņas un apliecības nevar uzrādīt, uzskatāmi
kā braucēji bez biļetēm (sk. arī šā paragrāfa 2. punktu).

Rīkojums spēkā ar 1932. g. 24. martu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļ od nieks.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 viensiejīgām

rindiņām L? 4,—
par katru tālāku rindiņu ,—,13

b) citu iestāžu sludinājumi par kairu
vienslejīgu rindiņu,,—.c) no privātiem par katru viens), rindiņu
(par obligāt. s'udin.) , ,, —,23

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —.

Saeimas Kodifikacijas nodala
laidusi klajā jaunu kodifikacijas izdevumu:

Valsts civildienesta nolikums
(1932. g. izd.)

Šis izdevums ietver visus Latvijas valdības laikā izdotos un līdz 1932. ģ.
15. februārim izsludinātos likumus un noteikumus, kas zīmēja* uz valsts civil-
dienestu, izņemot tos nedaudzos speciālos noteikumus, kuri attiecas vienīgi uz
tiesu resoru un mācības iestādēm. Šos pēdējos noteikumus ievietos Tiesu iekārtas

likumos un jaunizdodamā likumgrāmatā par mācības iestādēm

M t. -. Bez Ar piešūt.
Maksa: piešūt. iekšzemē

Brošēts eksemplārs. Ls 2,— Ls 2,35
Šagrēnkalinko iesiets ........ „ 3,25 ,, 3,65

Dabūjams Valsts tipogrāfijā
pilī, 1. istabā, kur arī vienīgi jāgriežas ar pieprasījumiem

?^??BBiBBDaiHBgi ^^iHBaBBaB^^i^l^B^^B^^i^iBaHi^^^lBBMHHaBi

Ar Ministru kabineta piekrišanu
apstiprinu.

1932. g. 11. martā.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

RĪKOJUMS JV° 114
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas tarifā, kas publicēts ,.Valdības Vēstneša"

1931. g. 289. numurā un iespiests atsevišķā izdevumā, § 13. uzdodu izdarīt sekojošus
papildinājumus:

I) 1. punktā minēto braucēju grupu saraksta beigās ievietot tarifā esošo iedalījumu
kārtībā šādas jaunas grupas:



2725) Pļaviņu pilsētas apb. gab.. kas
novērtēti vietējā zemes vērtēšanas kom-
misijā š. g. 25. un 26. februāri;

2726) Valmieras apriņķa Bauņu pagasta
Bauņu mž. saimn. Ns 21F (ūdens dzirn.),
Baunu mž. saimn. NsNs27F, 28F, 29FFa,
33F, 35F, 36F, 40F Fa, 42F, 44F, 45F Fa,
46F Fa, 49F un 51 F, Mīlītes mž. (Matīšu
biezi apdz. vietas) saimn. NsNs87F, 88F,
89F, 90F, 97F, (Mīlītes mž.) 139F, 144F,
7F, 145FFa, 146F Fa, 147F Fa un 148F
un Pučurgas mž. saimn. NsNs 1F,
38FFa, 39FFaFb, 46F Fa, Fb un lFa;

2727) Valmieras apriņķa Braslavas pag,
Braslavas mž. saimn. NsNs 21FFa, 63F,
66F, 67F, 69F, 72F, 73F, 74F Fa, 75F,
76F, 77F, 78F Fa, 79F un 80F;

2728) Tukuma apriņķa Struteles pag.
Struteles muižas saimn. Ne.N° 36F, 67F Fa,
68F, 69F, 70F,Viesātu mž. saimn. N2N2 11F,
46F, 47F, 48F, 49F, 50F, 51F, Vīnšeņķu
mž. saimn. un Irlavas mž. (Cūku purvs)
piegriezumi Struteles, Praviņu un Ir-
lavas pagasta saimniecībām;

1932. g. 10. maijā, pulksten 15.
turpat.

2729) Daugavpils apriņķa Naujienes pa-
gasta Jēzupovas mž. saimn. Hoftenbergas
mž. saimn. N2N2 18Fa, 47Fd, 80F, 85F.
Višķu novada valsts meža zemes NsNs2Fa,
5FFa, 8FFa, 12F, 14F, 15F, 16F, Valsts
meža kv. Ns 43 ,,Rogačevka" Ns 7F un
valsts meža zeme ,,Maļinovskaja dača"
Ns 10F;

2730) Jelgavas apriņķa Zaļenieku pag.
Zaļās mž. saimn. NsNs 196F, 197F, 198F,
Zaļās mācītāja mž. saimn. NsNo 14F, 15F
un Hercoga mž. saimn. Ns 119Fa;

2731) Daugavpils apriņķa Jāsmuižas pa-
gasta Feldhofas mž. saimn. NsNs 1F, 4Fb,
5F, 6F, 7F, 8F, 9F, 10F, 11F, 12F,
13F, Kategrades mž. saimn. Ns 9F, Annas
mž saimn. NsNs 2F, 3F, Pelēču mž.
saimn. NsNs 6Fb, 26F; 48F, 49F, 50F,
51F, Jāsmuižas saimn. NsNs 74F, 75F,
76F 77F, Fa, 78F, Jozefinovas mž.
saimn. NsNs 9Fa, 48F, " 49F, 50F, 51F,
52F, 53F, 54F, 55F, 56F un Rubina Jē-
kaba fondā nodotā zeme;

2732) Ludzas apriņķa Zvirgzdienes pa-
gasta Pokumīnēs mž. piegr. Ns 27F mežs
Somu 1 s. viensētu. ;

2732) Valkas apriņķa Lugažu pagasta

Pedeles mž. saimn. NsNs 21F, 23F, 25F,

26F 97F Fa, Lugažu mž. saimn. NsNs27F,

Fa
' Fb, 34FFa, 35F, 38F, 61F, 62F,

76FFa, 77F, 78F, 79F, 80F Fa, 81F,
82F, 84F, Lugažu mācītāja mž. saimn.

Ns 3F Fa un Ērģemes mž. saimn. NsNs46F,

Fa, 47F un 48 F:
2733) Kuldīgas apriņķa Lutriņu pagasta

Lutriņu, Lutriņu mācītāja, Kumbru. Laš-

upes Jaunās, Ošenieku muižu. Skrundas

meža nov., Saldus meža nov. un Skrundas
mežn vidmas (Meža mž.) saimn.;

2734) Valkas apriņķa Kalncempju pag.
Vecjaunkalna mž. saimn. Ns 131F;

2736) Rīgas apr. Ogresgala pagasta Liel-
vārdes mž. saimn. N2 11F (ūdens dzirn.);

2736) Rīgas apriņķa Bebru pagasta Kok-
neses mž. saimn. N° 16F;

2737) Jaunlatgales apriņķa Balvu pils.
apb. gab. Nš 355F;

2738) Jaunlatgales apriņķa Viļakas pa-
gasta Viļakas mž. piegr. NsNs 1095F,
1096F, 1097F, 1098F, f099F, 1100F un
1101F mežs Šalgunovas sādžas viens.;

2739) Ludzas apriņķa Mērdzenes pagasta
Michalovas valsts meža novada piegr.
Ns 186F mežs Baranovkas II sādžas
viens.

1932. g. 14. martā.

Zemes vērtēšanas virskommisijas
priekšsēdētājs A. Ķuze.

Sekretāra v. A. Sakenfelds.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 4. februāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
daļas sastādīto un Zvirgzdienes pagasta
Runtortu rajona meliorācijas sabiedrības
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Burišku
ciema un Runtortas muižas jaunsaimnie-
cību novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekusta-
mas mantas īpašniekiem vai viņu tiesību
ņēmējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Runtortu rajona meliorācijas sabiedrībā,
minēto meliorācijas darbu izvešanā, sais-
tīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums.
Meliorācijas departaments paziņo, ka

zemkopības ministris ar š. g. 30. janvāra
lēmumu ir apstiprinājis kultūrtechniskās
dajas sastādīto un Vecsvirlaukas un ap-
kārtnes meliorācijas sabiedrības dalībnieku
pilnā sapulcē pieņemto šīs sabiedrības
Zupurdentes novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekus-
tamas mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzlikts par pienākumu pie-
dalīties Vecsvirlaukas un apkārtnes melio-
rācijas sabiedrībā, minēto meliorācijas
darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārto-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1932. g. 4. martā

Meliorācijas departamenta techniskās
daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Paziņojums
Rīgā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Veselības departaments paziņo, ka valsts
darbiniekiem, kuri vēlas š. g. vasarā
novietot savus bērnus vasaras kolonijā,
jāpieteic tie caur valsts . darbinieku
ārstiem ārstu kommisijā (Rīgā, Skolas
ielā Nš 28, valsts darbinieku centrālā
ambulancē) vēlākais līdz š. g. 10. maijam.

Departamenta direktors
Dr Aug. Pētersons.

Valsts darbinieku ārstniecības
nodaļas vadītājs Dr Driba.

Paziņojums
Ilūkstes apriņķī dzīvojošiem valsts

darbiniekiem.

Tautas labklājības ministrijas veselības
departaments paziņo, ka par valsts dar-
binieku ārstu Grīvā Dr Klišāņa vietā
pieņemts Dr Elijas Elkes, sākot no š. g.
16. marta.

Veselības departamenta direktors

Dr Aug. Pētersons.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr Driba.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. marta nolēmumu,
meklē Arnoldu - Alfrēdu Pinkovski, ka?
apsūdzēts pēc S. 1. 474. p. 2. d. Arnolds-Alfreds
Pinkovskis dzimis 1910. g. 28. februāri, uzturējies
ar Latvijas iekšzemes pasi ser. L. 1. Ne 007461
un pēdējā laikā dzīvojis Rīgā, Stabu ielā
Ns 49-a, dz. 42.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam' būtu zināma
Arnolda-Alfreda Pinkovska tagadējā uzturēšanās
vieta vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot
Jelgavas apg'abaltiesai un Jelgavas apriņķa 'iz-
meklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 11. martā. R. s. Ns 87/32. g

Priekšsēdētāja biedra v. G. Voitkus
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 644.

24611. Grīnblats Eduards-Alfreds 37051/32.
24612. De Hass Johannes - Jakobus - Maria

36783/32.
24613. Kok Theodorus-Johannes-Maria. 36784/32
24614. Sīmanis Roberts. 21347/26.
24615. Ziemelis Kārlis. 36350/31.
24616. Tīrumnieks Roberts. 35502/ 31.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

. , , . , : :—• s- _
Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 4. februāra lēmuma ir jāpiedalās Runtortu rajona meliorācijas sabiedrībā, jāņem dalība pie Burišk
ciema un Runtoria; muižas jaunsaimniecību novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas. U

£ Māju MaNš Darbu
"B ' ,_ ? . . Dalībniekam ! izmaksa pēc nai7K„- ,
3 ^

Dalībnieka
Diederošo vai ~T~ Kada P§asta atrodas ma Jprojekta, ha?

bn !"
Dalībnieka īpašumu

piederošo vai
no kuras * , ^

a,ts
«8 . . f . -K„ viņa lietošana P. Pun pie kādas agrākas muižas anr51,, saskaņa ar
=- uzvārds un vārds tiesību - mernie- zemes F 6

/?-u--,meliorācija,
* apzīmējums esošo māju cIbas grāmatu piederēja dalībnieku sabiednb«
I

nosaukums plāniem reģistra ! balsu skaitu statūtiem
, Ls

"?? 2. 3. 4. 5.
~6~ ~ ~ ?

L Dolgilevičs Antons Pītara d īpašnieks Vizbuli 16F 4337 Zvirgzdienes pagasta Runtortas muižas 48,— 12. Ludzas apriņķa pašvaldības likvidācijas valde īpašniece Dārziņi AF 11103 „ „ ,, ,, 270,— 9
3. Čechovičs Stepans Benedikta d īpašnieks Līdumnieki 18F 4321 „ „ ,, „ 27o ' 9
4. Trusovs Alberts Jāņa d „ Pabērzi 20F 8251 „ „ „ „ 195,'— 15. Kustrovs Pēters Fadeja d ,. Vanadziņi 3F 4318 „ „ „ 175^
6. Mortuzans Aleksandrs Jēkaba d ,, Smilgas 4F 4447 „ ,, ,, . ;"; 215 ' 9
7. Trukšs Jakubs Pētera d „ Lakstīgalas 5F 4491 „ „ „ „ 275]— 2
8. Gabruševs Modests Pītera d ,, Zvaigznīši 7F 4319 ,, ,, ,, „ 100,' 1
9. Jakss (Jakšs) Pēteris Antona d ,Viklauži 13F 4446 „ „ „ „ 299— 210. Kukars Ignats Vikentija d „ Podnieki 12F 4323 „ „ „ „ 7o]— 1

11. Kozlovskis Odums Oduma d „ Burišku sādžas viens. 10 9979 Zvirgzdienes pagasta Burišku sādžas i 9o]— 112. Kozlovskis Odums Jāņa d .. . . „ „ „ „ 11 9980 „ „ „ „ 50— 1
13. Lācis Grigors Vincis d „ „ „ „ 3 9972 „ „ ,. „ 590,— 5
14. Ritins Jezups Jezupa d „ Laipiņas 21F 8252 Zvirgzdienes pagasta Runtortas muižas 290,— 9
15. Ritins Daniels Jezupa d „ Melniši 25F 8516 „ „ „ „ 320,— 3
16. Gabruševs Jons Stepana d „ Burišku sādžas viens. 2 9971 Zvirgzdienes pagasta Burišku sādžas 100,— i
17. Jakši: Antons un Vladislavs Antona dēli . . . īpašnieki ,, ,, „ 1 9970 ,, ,, „ ,, 145,
18. Kļučinskijs Broņislavs Voiceha d . īpašnieks Pavasari 26F 8212 Zvirgzdienes pagasta Runtortas muižas 480^— 4
19. Kopilinskis Jokims Antona d īpašnieks Vārpas 24F 8210 „ „ „ „ 170,— 1
20. Petrova Kristīne Teodora m., dzirn. Leoņovs,

Petrovi: Jāzeps, Jānis, Jevdokims un Vasilijs
_ Jēkaba dēli un Petrova Barbara Jēkaba m. īpašnieki Bāri 27F 13487 Zvirgzdienes pagasta Runtortas muižas 125,— 1

21. Čakši: Vinca Ignata d. un Tekla Andriva m. „ Eipļu sādž. viens. 2 12149 Zvirgzdienes pagasta Eipļu sādžas 70,— 1

Kopā 4347—
~

36
~~

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai, kā pie darbu
pirmreizējas izvešanas, tā ar i pie izvesto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1932. g. 3. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Archīva JNe 1280. Mel. sab. reģ. Jfe 581. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Tieslietu ministrija.
Tieslietu ministris A. Ķēniņš deva

šajās dienās interviju preses pārstāvjiem,
pie kam sniedza šādas ziņas:

Tieslietu ministrijas darbība likumdo-
šanas laukā 1931./32. s. g. gājusi pa ie-
priekšējos gados nosprausto gultni un
noritējusi ciešā kontaktā ar Saeimas ju-
ridisko kommisiju; pēdējā laikā atzī-
mējams kā ierosinājošs faktors arī Latvijas
juristu kongress, kā arī organizētās sa"
biedrības atkārtoti izteiktas vajadzības
tiesību laukā.

I. Krimināltiesībās lielākais darbs
ir Satversmes 81. p. kārtībā izdotais Sodu
likums (Lik. kr. 1930. g. 138) un ar to
saistītais Disciplinārsodu likums (Lik. kr.
1930. g. 140), kas pagājušā gadā nonākuši
jaunā stadijā, proti, Saeimas Sodu li-

kumu kommisijas caurlūkošanā. Sakarā
ar to, nogaidot minēto likumu pieņemšanu
Saeimā, to spēkā stāšanās termiņš vairāk-
kārt pagarināts (Lik. kr. 1931. g. 72 un 185)
un pēdējo reizi noteikts uz 1932. g.
31. martu. Kommisijas darbi tuvojas
beigām un vistuvākā laikā sagaidāma
šī likuma projekta iesniegšana Saeimas
plenārsēdei, bet pēdējā nekādi nespēs
projektu tik drīz pieņemt, kādēļ paredzama
šo likumu spēkā stāšanās jauna prolon-
gācija, domāju līdz tek. gada beigām.
Paredzami arī diezgan ievērojami agrākā
projekta pārgrozījumi. Līdz ar Sodu li-
kumiem izdos arī Disciplinārlikuma pro-
cesuālo daļu (iesniegts Saeimai 14. oktobri
1930. g.) un likumu par Kriminālprocesa
un Tiesu iekārtas likumu saskaņošanu ar
jauno Sodu un Disciplinārlikumu (iesniegts
Saeimai 1930. g. 23. oktobrī).

2. No kapitāliem projektiem krimināla
nozarē jāmin sevišķas kommisijas pie
Tieslietu ministrijas izstrādātais projekts
par Jaunatnes tiesām, kurām veltītas
46 sēdes. Šinī projektā ietelp: 1) noteikumi
par nepilngadīgo piespiedu audzināšanu
(42 panti), 2) pārgrozījumi Tiesu iekārtas
likumā, kur ietelp arī Noteikumi par
piesēdētāju sarakstu sastādīšanu jaunatnes
tiesām (8 panti), 3) pārgrozījumi Krimināl-
procesa likumos (55 panti), 4) noteikumi
par bērnu pieraugiem (12 panti).

Galvenā vērība šajā projektā piegriezta
audzināšanas līdzekļiem īpašās iestādēs
un privātās, uzticību baudošās ģimenēs.
Bez tam jaunatnes tiesās paredzēts pie-
aicināt sabiedrības pārstāvjus- paidagogus
un sociālus darbiniekus, piesēdētāju un
bērnu pieraugu veidā. Tuvākā laikā sa-
gaidāma šā projekta un paskaidrojumu
iespiešana ,,Tieslietu ministrijas vēstnesī_
plašāku aprindu iepazīstināšanai ar ta

saturu. Projekta izvešana saistīta ar
lielākiem izdevumiem, un grūti cerēt uz

tā drīzu izvešanu dzīvē, vērā ņemot paš-
reizējās saimnieciskās grūtības, jo projekta



izvešana saistīta ar jaunu audzināšanas un
audzināšana-labošanas iestāžu izbūvi, īpa-
šām tiesas telpām u. c. izdevumiem.

3. Sevišķa kommisijā pie Tieslietu mi-
nistrijas izstrādājusi likumprojektu par
administratīvām pavēlēm, paredzot tajā
piešķirt noteiktām policijas amatpersonām
tiesību uzlikt naudas sodus par zināmiem
pārkāpumiem.

Ar šo projektu domāts novērst veltīgu
pilsoņu aicināšanu pie tiesas dažādās sīkās
pārkāpumu lietās, kurās sodu uzlikšanu
jo sekmīgi varētu uzticēt atbildīgākiem
policijas darbiniekiem. No svara arī
tas, ka ar šo projektu zināmā mērā ma-
zinātos darbs miertiesās un līdz ar to
paātrinātos lietu sodīšanas gaita sīkās
lietās, tā ka pārkāpumam uz pēdām sekotu
represija, kam sabiedrības disciplinēšanā
laba nozīme. Vakareiropas valstīs jau
sen šāds lietu nokārtošanas veids ar sek-
mēm top praktizēts.

4. Pašlaik sevišķa kommisijā pie mi-
nistrijas par jaunu izstrādā likumpro-
jektu zvērināto tiesām. Kommisijā ie-
pazinusies ar ārvalsts attiecīgiem liku-
miem un izstrādājusi projekta pirmuz-
metumu saskaņā ar Saeimas dotiem norā-
dījumiem; agrākais t. s. Mendera projekts
atzīts par neatbilstošu mūsu apstākļiem.
Projekta pamatā likts princips, ka zvē-
rinātie piesēdētāji,pa tiesas izmeklēšanas
laiku novietojas atsevišķi no tiesnešiem un
tādā kārtā neiespaidoti uztver lietas ap-
stākļus, bet jautājuma par vainīguma
izlemšanai un sprieduma taisīšanai apvie-
nojas ar valsts tiesnešiem vienā koilēģijā.

5. Bez minētiem projektiem ministrijā
izstrādātas vairākas noveles, grozot at-
sevišķus pantus gan Sodu likumos, gan
procesā, gan Tiesu iekārtas likumā.

a) Še varētu minēt Sodu likumu jauno
1502 . pantu, kurš paredz sodu personai,

kas piedabū citu personu nepiedalīties
publiskā izsolē vai izjaukt šādu izsoli vai
sekmēt mantas pārdošanu par nesamērīgi
zemu cenu. Šā projekta nolūks apkarot
spekulantu darbību, kas visādiem nego-
dīgiem līdzekļiem panāk citu personu
nepiedalīšanos un rezultātā iegūst izsolēs
Pārdodamo mantu par smiekligu cenu.
Šāda parādība sevišķi kaitīga kā kredi-
toriem, tā parādniekam šajos krīzes laikos.

Papildinājums izdots Satversmes 81. p.
kārtībā 1932. g. 13. februārī.

b) Ministrija izstrādājusi un Ministru
kabinets iesniedzis 1932. g. 14. janvāri
Saeimai Kriminālprocesa likumu 643. p.
Pārgrozījumu, paredzot, ka civīlprasītājs
var arī neierasties krimināltiesā savas
civilprasības uzturēšanai. Pašlaik civīl-
Prasītāja ierašanās ir obligātoriska, un

anās sekas ir — civilprasības at-
rašana bez caurlūkošanas, kas dažkārt
bijusī saistīta ar ieinteresēto personu lie-
tam zaudējumiem un pēc būtības ir pret-
runā ar civilprasību aizstāvēšanas pamat-
principiem.

Šis projekts piešķir cietušām civīl-
prasītājam kriminālprocesā to tiesību, kāda
viņam jau ir civilprocesā.

c) Pašreiz izstrādāšanā atrodas likum-
projekts par zvērinātiem tulkiem, kuru
pienākums būtu uz privātpersonu lūgumu
un oficiālu iestāžu pieprasījumu izdarīt
oficiālus tulkojumus vai tos pārbaudīt.

d) Bez tam ir izdoti un top gatavoti
izdošanai vairāki mazāki projekti gan tiesu
iekārtas likumos, gan likumā par civil-
stāvokļa aktu reģistrāciju (laulāšanu iz-
darīšana dzimtsarakstu nodaļā arī svēt-
dienās), gan likumā par kooperatīvu un
to savienību revīzijām etc.

Civiltiesību nozarē vispirms jāmin:
1) Ģimenes un mantošanas tiesību pro-

jekti.

Šie projekti, par kuriem dzīvi interesējas
ne tik vien juristi, bet vispārim ļoti plašas
iedzīvotāju aprindas, ministrijas juriskon-
sultācijā ir iau izstrādāti.

So projektu mērķis ir — iznīcināt pil-
nīgi novecojušos un Latvijas apstākļiem
vairs neatbilstošu partikulārismu, kas valda
šajās civiltiesību nozarēs, un radīt visā
Latvijā (arī Latgalē) vienādas tiesības.
Projektu pamatos visumā atstāti līdzši-
nējie principi un galvenā kārtā iznīcināta
starpība starp pilsētām un laukiem, lik-
vidējot savādības, kas tagad pastāv gan
atsevišķos valstu novados, pat atsevišķos
apgabalos un vietās.

Projektam dots attiecīgs virziens tā
drīzākai ievešanai dzīvē. Projektu vis-
drīzākā laikā iespiedīs Tieslietu ministrijas
vēstnesī plašu aprindu iepazīstināšanas
nolūkā, kā arī attiecīgu tiesu iestāžu un
sab. organizāciju atsauksmju ievākšanai.
Reizē ar to domāts nodibināt sevišķu
kommisiju pie Ministru kabineta šo pro-
jektu apspriešanai, lai to pēc tam izdotu
81. p. kārtībā.

2) Sakarā ar še minētiem projektiem
ministrija ieskata par nepieciešamu jau
tagad izstrādāt kolliziju normas, notei-
kumus pārejai no veciem civillikumiem uz
jauniem, kā arī noteikumus par Vietējo
civillikumu attiecināšanu uz Latgali, kur
līdz šim spēkā vēl Krievijas lik. kop.
X sēj. 1. d.

3) Saeimas caurlūkošanā atrodas likum-
projekts, kura nolūks reformēt tiesu iz-
pildītāju institūtu. Šī projekta nolūks
palētināt piedzīšanas izdevumus.

Ārpus šīs darbības tiesā likumdošanas
laukā jāatzīmē ministrijas sadarbība tie-
sību nozarē ar mūsu tuvākiem kaimiņiem —
Igauniju un Lietavu.

Kaunā pag. gada maijā noturēts Bal-
tijas valstu juristu kongress. Šādi kon-
gresi paredzēti periodiski. Noturētā kon-
gresā nolemts nodibināt sevišķu biroju,
kura uzdevums uzturēt ciešu pastāvīgu
kontaktu min. valstu starpā.

Tāds birojs faktiski nodibināts un jau
pastāv. Birojs p. g. oktobrī Rīgā noturēja
sēdi, kurā piedalījās 3 valstu pārstāvji.
Sēdē apspriests biroja stāvokļa legalizē-
šanas jautājums, kā arī tuvākie uzdevumi.

Biroja mērķis: a) Nodibināt kopdarbību
juridiskas publicistikas laukā; b) uzturēt
pastāvīgu kontaktu un savstarpēji in-
formēt par svarīgākiem likumiem kaimiņ-
valstīs; c) ievest savstarpēju tiesu iestāžu
un šķīrējtiesu spriedumu izpildīšanu;
d) izvest kolliziju normu, konkursa tiesību,
vekseļu un čeku likumu, kā arī citu tie-
sību normu unifikāciju vai saskaņošanu,
pie kam katrā tiesību nozarē normu iz-
veidošanai paredzēts nodibināt atsevišķu
kommisiju no 3 valstu pārstāvjiem.

Birojs stājies jau pie darba un var uz-
rādīt jau praktiskus rezultātus. Pie bi-
roja nodibinājušās kommisijas: a) kon-
kursa tiesību, b) vekseļu un c) čeku li-
kumu unifikācijai.

Drīzumā tāda pat kommisijā sastādī-
sies kolliziju normu izstrādāšanai.

Birojs spēris arī soļus, lai drīzumā iz-
vestu dzīvē visu triju valstu tiesu spriedumu
savstarpēju atzīšanu un izpildīšanu.

Uz augstāk minēto sadarbības principu
pamata Tieslietu ministrija izstrādā bi-
roja sistematizētu reglamentu, kuru ie-
sniegs nošu apmaiņas kārtībā mūsu kai-
miņu valstīm galīgai pieņemšanai.

Gribu še atzīmēt, ka līdzīgu pastāvīgu
sadarbību ar Lietavu un Igauniju Izglī-
tības ministrija grib izvest arī zinātnes,
mākslas un vispār tautas izglītības laukā.

RiGA

Latvijas Sarkana Krusta
gadskārtējā sapulce notiks trešdien,
30. martā š. g., pulksten 6 vakarā, gal-
venās valdes telpās, Skolas ielā 1, ar
sekošu dienas kārtību:

1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) galvenās valdes darbības pārskats

par 1931. gadu un revīzijas kommi-
sijas ziņojums;

3) turpmākā darbība;
4) jautājumi un priekšlikumi, saskaņā

ar statūtu § 26;
5) vēlēšanas.

Latvijas Sarkanais Krusts.

Māksla.
Nacionālā opera. Trešdien, 16. martā, „Ha-

vajas puķe". Diriģents Ignacs Vaghalters.
Studentiem, ' skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Ceturtdien, 17. martā, ,,Orf ejs pa-
zemē" prof. M. Reinharda režijā. Diriģents
Ignacs Vaghalters. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Piektdien, 18. martā,
,,H a vajās puķe". Diriģents Ignacs Vag-
halters. Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Nacionālais teātris. Trešdien, 16. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā A. Strindberga ,,E r i k s XIV"
ar Jāni Le j i ņ u titullomā. Cenas pazeminātas
un parastās puscenas. — Ceturtdien, 17. martā,

pulksten 7.30 vakarā J. Akuratera komēdija
,,A m o r a t a 1 o n s", kura sacēlusi lielus strīdus
ap lugas personām. — Piektdien 18. martā,
pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi V. Grēviņa
komēdija ,,G a i s a g r ā b e k ļ i" J. Zariņa režijā.
Moderns temats. Spilgti komēdijas tipi. Pie-
dalās pirmie spēki. — Sestdien, 19. martā, pulk-
sten 4 pēc pusdienas lētā klasiķu izrādē (līdz
1 latam) R. Blaumaņa ,,No saldenās pu-
deles" . Pulksten ' 7.30 vakarā Lestiana un
Vašari komēdija ,,Zaķis ".

Noliktas vēl divas M. Čechova viesizrādes
,,Eriks XIV", svētdien, 20. martā, pulksten 2
dienā un piektdien, 25. martā, pulksten 7.30
vakarā. Cenas parastās līdz ar puscenām studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem. No provinces
uz šīm viesizrādēm piesūta naudu iepriekš pa
pastu, kas rada neērtības, vietu skaits jāpieteic
pa kases telefonu 22405.

Dailes teātris. Trešdien, 16. martā, pulk-
sten 7.30 vakarā ..Dejotāja". — Ceturtdien,
17. martā, pulksten 7.30 vakarā pirmo reizi Bruno
Franka komēdija ar Liliju Štengeli ,,N ī n a
Gail a s". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas aprobežotā skaitā. — Piektdien,
18. martā, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles
viesizrādē,,Valša sapnis".—Sestdien, 19.martā,
pulksten 7.30 vakarā ,.Dejotāja ". Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.

Literatūra.

Valsts statistiskā pārvalde. Latvijas valsts
finanses 1918./I920.—1931./1932. Sastādījis J.Ju-
revics. Rediģējis V. Sainais. — Bureau
de Statistigue de I'Etat Letton. Finances de
l'Etat Letton de 1918 1920 a 1931/1932. Ecrit
par J. Jurcvics et rediģē par V. Sainais.
Rīgā, 1932. gadā.

Mērniecības un Kultūrtechnikas Vēstnesis.
Nsl—2. Latvijas mērnieku un kultūrtechniku
biedrību žurnāls. Rīgā, 1932. g.

Republique de Pologne. Annuaire de Stati-
stique du Ministere des Finances. Varsovie.
1931. — Republic of Poland. Annual of Sratistics

of the Ministrv of Finance. Warsaw. 1931.

KURSI

Rīgas biržā, 1932. gada 16. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 18,55—19,00

100 Francijas franku 20,24—20,44
100 Beļģijas beigu 71,75—72,50
100 Šveices franku 100,80—101,85
100 Itālijas liru 26,92—27,20
100 Zviedrijas kronu 103,00—108,0C
100 Norvēģijas kronu 101,00—106,00
100 Dānijas kronu 103,00—I08,0C
100 Austrijas šiliņu 63,00
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,42—15^65
100 Holandes guldeņu 208,80—210, 91)
100 Vācijas marku 122,95—123J5
100 Somijas marku ' 8,15—8,75
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg . . .
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers P. Rupner»

Redaktors M. Ārons.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 30. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Vecsvirlaukas un apkārtnes meliorācijas sabiedrībā,
jāņem dalība pie kopējo šis sabiedrības Zupurdentes novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas, saistīto izdevumu kārtošanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Māiu MM Darbu
~ r^ ?-._ , Dalībniekam , ' ' ' ' ., , izmaksa pēc Dalībnieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kāda pagastā projekta, balsu skaits;
īpašumu vjna ,ietošanā gc -atrodas mājas un pie no kuras saskaņā ar Piezīmes

& vārds un uzvārds tiesību e'sošo māju mērnie- zemes kādas agrākās muižas
aS/eTu TabSSa"

f

līmējums nosaukums p
cn,asgrāmatu piederēja t^^U**^

Ž Ls
T~~ 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Dāvids Pultraks . . . īpašnieks Lindraki — 4744 Vecsvirlaukas pag. Jelgavas virspilskunga 100,— 1 šinī dalībnieku sarakstā uz-
vj (jma rādītās darbu izmaksas sum-

2. i Jēkabs Rubeņgailis . . , Ieguvējs Rubeņgaiļi 108F — Vecsvirlaukas pag. Vircavas mežniecības 17U— 1 dalībniekumaksāfumuno"
obroka gabala ,,Smilšukrūmi" teikšanai un nokārtošanai kā

3. Dāvids Odinš .... „ Odini 109F Tas pats 171,— 1 pie darbu pirmreizējas izve-

i Sfr^ S
a(5ar
T* rantn -iekI Kadarozoli M2 110F 5910 „ 171,- 1

^ u^ēlan^ klS
5. Alfrēds Mucemeks . .Ieguvējs Vējiņi 11F — „ „ 171,— l turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Emīlija Būmanis. . . ? īpašniece Būmaņi — 6391 Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 106,— 1 faktisko izmaksu, kura var būt

Vanču mājas mazāka vai lielāka.
7. Pēters Līzenbergs . . īpašnieks Bozes — 2707 Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 106,— 1
8. Pēters Burkāns ... Īpašnieks Jaun-Tomeļi — 14273 Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 189,— 1

Tomeļu mājas
9. Jēkabs Plostiņš . . .' ,, Burkāni — 4738 Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas muižas 365,— 1

10. Pēters Freibergs . . .' ,, Brīvkalni — 14399 Vecsvirlaukas pag. Kroņ-Vircavas jnuižas 145,— 1
Ķiru mājas

11. Jānis Kanberģis ... „ Jaunzemi 8F 14173 Vecsvirlaukas pag. Zupurdentes muižas 133,— 1
12. Trīne Aizputnis . . . īpašniece Aizputni 7F, 7Fa 14225 ,, v ,, „ 299,— 1
13. Jānis Admins . . . īpašnieks — 6F, 6Fa — ,, „ ,,' ,, 175,— I
14. Jānis Berzinskis - • „ Kauliņi — 4087 Vecsvirlaukas pag. Jaunsvirlaukas muižas 22,— 1
15. Teodors Berzinskis . . „ Maz-Kauliņi — 13232 ,, ,, ,, ,, 91,— 1
16. Alvīne Berzinskis. . . īpašniece Jaun-Kauliņi — 13233 ,, ,, „ „ 94,— 1

Kopā 2509,— 16
Rīgā, 1932. g. 4. martā. Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šjachtovičs.

Archīva N° 830. Mel. sab. reģ. N° 87. Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Šim numuram 8 lapas puses.



1 V

Tiesu
sludinājumi.

*?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. n.
pamata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 2. martā publicēto,
1928. g. 17. jūnijā Rozēnu pag,
mirušā Mārtiņa-Teņa d. Kažoka,
1928. g. 4. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Mārtiņa Teņa
d. Kažoka mantojumu * vai sa-
karā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
L. M 710/32. g. 32311

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1932. g. 3. februārī publicēto
1931. g. 4. decembrī Vietalvas
pagastā mirušā Brenča Reiņa d.
Ezeriņa. 1929. g. 7. jūnijā* pie
Rīgas notāra J.Graudiņapubliskā
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mirušā Brenča
Reiņa d. Ezeriņa mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932, g. 3. martā.
L. Ns 2801/32. g. 32312

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kam
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1932. g.
20. janvārī publicēto 1931. g.
30. septembrī Rozēnu pag. mir.
Pētera Pētera d. Kļaviņa 1931. g.
17. septembrī mājas kārtībā tai-
sīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera d. Kļaviņa
mantojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
L. Ns 2549/32. g. 32313

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka ar
1926. g. 20. martā Rīgā mirušā
Kārļa Jēkaba d. Pikura ir
atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
I Nfo 7R52.-32. a 32314

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 20. jūlijā Rīgā mirušās
Annas Mārča m. Šteinbergs, dzirn.
Bedrītis.ir atklāts mantojums, un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
p ieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādīta termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
L.JN6 3229/ 32. g. 32316

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 30!., 309., 311. p. pamata
uz Helenes Klimanskis, dzirn.
Kolosipnoks, lūgumu viņas prasī-
bas lietā pret Pēteri Klimanski
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kura dzīves vieta prasī-
tājai nav zināma, ierasties tiesā
divu mēnešu laikā no šī sludinā-
juma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klātpieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīga, 1932. g. 10. martā.
L. ,\o 780 33112

Jelgavas apgabaltiesa

dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 25. februāra no-
lēmumu maksātnespējīgā pa-
rādnieka tirdzniecībā Staņislava
Šatrovska (Šatrauska) maksāt-
nespējas lieta izbeigta.

Staņislavs Šatrovskis (Ša-
trauskis) par maksātnespējīgu
parādnieku tirdzniecībā atzīts ar
šīs tiesas 1931. g. 30. jūlija no-
lēmumu, kas publicēts 1931. g.
..Vaid. Vēstn." 202. num.

Jelgavā, 1932. g. 2. martā.
31853r L. .Ns 627 32

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
23.martā minētās nodaļas atklātā
tbsas sēdē nolasīs 1931. g. 17. de-
cembrī Birzgales pagastā mirušā
Mārtiņa Mārtiņa d. Brāķera te-
stamentu. *33174z

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa likumu
1958. ' p. paziņo, ka 1932. g.
30. martā minētās noda|as atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 16. janvārī mirušā Jāņa
Pidriķa d. Korba testamentu.

Rīgā, 1932.g. 12. martā. 33172
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
30.martā minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1927.g. 16. ap-
rīlī Jaunlaicenes pag. mirušā
Jēkaba Toma dēla Cukurkalna
testamentu. 33173z

Rīgā, 1932. g. 12. martā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. gada 8. novembrī Kri-
muldas pagastā mirušā Jāņa
Pētera dēla Vanaga ir atklā'ts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
L. JV°3246/32. g. 32319
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
9. martā izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu
tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedrībai ,.Daugava" nolēma:
apstiprināt par Tirdzniecības un
Rūpniecības Akciju Sabiedrības
,,Daugava" administratoru Rū-
dolfu Rozīti..

Rīgā, 1932. g. 11. martā.
33195z L. Ns 828-1 g.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1930. g. 31. aprīlī * Bostonā,
Amerikā, mir. Aleksandra Jāņa
dēla Līna (Lēns) ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932 g. 3. martā.
L. Ns 3230/32. g. 32317
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931.g. 17.novembrī Ērģemes pag.
mir. Kārļa Andreja d. Graudiņa ir
atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šis
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 3. martā.
L. Ns 3209/32. g. 32318

Jelgavas apgabaltiesa
dara zināmu vispārībai, ka ar
tiesas 1932. g. 18. februāra no-
lēmumu Arons Rožanskis, dzīv.
Tukumā, Lielā ielā Ns 37 at-
zīts par maksātnespējīgu parād-
nieku tirdzniecībā un uzaicina
iestādes un amata personas: 1) ie-
vest aizliegumus uz Arona Ro-
žanska nekustamiem īpašumiem
un apķīlāt viņa kustamu mantu,
kas atrastos iestāžu un amata
personu darbības rajonā; 2) pa-
ziņot Jelgavas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksātne-
spējīgo parādnieku, kā ari par
summām, kuras pienākas pa-
rādniekam saņemt no iestādēm
un amata personām.

Tāpat apgabaltiesa uzaicina
visas privātpersonas paziņot ap-
gabaltiesai: 1) par savām pa-
rādu prasībām pret maksāt ne-
spējīgo parādnieku, kā arī par
summām kādas parādniekam pie-
nākas no viņām, kaut arī mak-
sājumu termiņi kā pirmām tā
otrām prasībām vēl nebūtu ie-
stājušies; 2) par maksātne-
spējīgā parādnieka mantību, kas
atrastos privātpersonu rīcībā uz
kādu atsevišķu noteikumu (uz-
glabāšanā, ka ķīla un t. t.) pa-
mata, kā arī par privātpersonu
mantību, kas atrastos pie pa-
rādnieka uz tādu pat noteikumu
pamata.

Visi paziņojumi iesniedzami
tiesai divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Jelgavā, 1932. g. 2. martā.
31852r L. Ns 1006/32

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Ortijas Kozlovskis
lūgumu š. g. 15. janvārī nolēma:
1900. g. 29. februārī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Kārli-Hermani Kozlovski at-
zīt par mirušu un mantojumu par
atklājušos.

Liepājā, 1932. g. 2. martā.
31939r Ns54/32

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Pulcherijas Šefers
lūgumu š. g. 22. janvārī nolēma:
1879. g. 30. janvārī dzimušo un
nezināmā prombūtnē esošo Va-
siliju Aleksandroviču atzīt par
mirušu un mantojumu par at-
klājušos.

Liepājā, 1932. g. 2. martā.
31940r JVa55/32

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Grīnbergs
lūgumu, 1931. g. 31. decembrī
nolēma:

1) atzīt par samaksātu šādu
hipotēkārisku obligāciju, kura
apgrūtina Līzei Grīnbergs pie-
derošo nekustamo mantu Kul-
dīgas apr., Kurmales pag., ,,Krez-
ze Ne 33" mājas, krep. Ns 5713
un nostiprināta 1914. g. 8. janv.,
žurn.'Ne 2308 75 rbļ. lielumā
pēc testamenta ar Edas Kristholc
vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām, un

3) iemaksāto naudu glabāt
tiesas depozītā un izmaksāt aug-
stāk minētā prasības dokumenta
iesniedzējam. 32191b

Liepājā, 1932. g. 3. marta.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar Annas Virkavs lū-
gumu š. g. 29. februārī nolēma:
1877. g. 17. decembrī dzimušo
un nezināmā prombūtnē esošo
Juri Jāņa d. Virkavu atzīt pat
mirušu un mantojumu par at-
klājušos.

Liepājā, 1932. g. 3. martā.
Ns 51/32. 32192b

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š.g. 29. februāra
lēmumu uzaicina 1932. g. 5. janv.
Durbes pag.mir. Kārļa jukuma d.
Dīcmaņa mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
nel. atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. martā.
Ns 567m./32. 32333

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar avu š.g. 29. febr. lēmu-
mu uzaicina 1931. g.3.dec. Liepājā
mir. Marijas Jēkaba m. Ķiepe
ai. Kipge mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. martā.
Ns 562m./32. 32334

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Līzes Grīnbergs
lūgumu, 1931. g. 31. decembri
nolēma:'

1) atzīt par samaksātām un
iznīcinātām šādas hipotēkāriskās
obligācijas, kuras apgrūtina Līzei
Grīnbergs piederošo nekustama
mantu Kuldīgas apr., Kurmales
pag. ,,Krezze Ns 33" mājas,
krep. Ns 5713 un nostiprinātas:
1) 1914. g. 17. februārī, žtirn.
Ns 181 blanko cedēta 700 rbļ.
lielumā ar Miķeļa Jāņa dēla
Grīnberga vārdu un 2) 1914. g.
17. februāra, žurn. Ns 182 blanko
cedēta, 700 rbļ. lielumā ar Miķeļa
Jāņa d. Grīnberga vārdu;

2) atvēlēt lūdzējai pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskās obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1932. g. 3. martā.
Ns 685/31. 32190b

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 29. februāra
lēmumu uzaicina 1929.g.31.martā
Zvārdes pag.mir. Mārtiņa Kārļad.
Baltgalvja mantniekus, kredito-
rus, legātārus, fideikomisārus un
visas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas" dienas.

Tiesības un prasības, par ku-
rām nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 3. martā.
Ns537m/32. 32335

Ar Latgales apgabaltiesas
1932. g. 3. marta lēmumu Iciks
Lechovickis, dzīv. Daugavpilī,
Rīgas ielā 42 ir atzīts par maksāt-
nespējīgu parādnieku tirdzniecībā
Ievērojot to, amata personām
un iestādēm: 1) jāuzliek aiz-
liegumi uz parādnieka nekustamo
īpašumu un arests uz kustamo
mantu, ja tādi viņu rīcībā at-
rastos; 2) jāpaziņo Latgales ap-
gabaltiesas 1. civīlnodaļai, kādas
ir prasības pret augšā minēto
maksātnespējīgo parādnieku un
kādas naudas summas viņam
pienākaas no iestādēm r'esp.
amata personām.

Privātpersonas paziņo apgabal-
tiesai: 1) kādas parādu prasības
ir pret maksātnespējīgo parād-
nieku un kādas naudas summas
parādniekam pienākas saņemt
no viņām, ja arī kā pirmā, tā
otrā gadījumā maksāšanas laiks
vēl nebūtu pienācis; 2) par
maksātnespējīgā parādnieka īpa-
šumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 4. martā.
L. Ns 1309a./32. 32200b

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1931. g. 21. de-
cembrī uz Daugavpils pilsētas
valdes lūgumu Filips un Uljana
Jefimovi atzīti par atrodošamies
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Daugavpils pilsētas bāriņu tiesai
iecelt aizgādnību Filipa * un UI-
janas Jefimovu tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 2. martā.
31941r L. Ne 2468a31
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
viņas atklātā'tiesas sēdē 1931. g.
15. decembrī uz Daugavpils pil-
sētas valdes lūgumu Marija Pā-
vila m. Šeidis atzīta par atro-
došos bezvēsts prombūtnē un uz-
dots Daugavpils pilsētas bāriņu
tiesai iecelt aizgādnību Marijas
Pāvila m. Šeidis tiesību aizstā-
vēšanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 2. martā.
31942r L. Ne 2399a/31

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Annas Augusta m.
Vjaksa lūgumu, saskaņā ar Civ.
proc. lik. 1967., 2011.,'014. un
2079. p. p. un Viet. civ. lik. 3. d.
2451. p., uzaicina visus, kam ir
kaut kādi strīdi vai ierunas pret
testamentu, kuru 1928. g. 9. no-
vembrī sastādījis mājas kārtībā
1928. g. 9. novembrī, Daugav-
pilī, Sarkanā krusta slimnīcā mir.
Antons Franča d. Vjaksa, kā ari
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas un tiesības uz
mir. Antona Vjaksas manto-
jumu, vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātāriem
fideikomisāriem, parāddevējiem
u. t. t.. pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vesta.".

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1932. g. 2. martā.
31943r L. Nē 928a 32

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz Annas-Marijas Jāņa m. Krū-
miņš u. c. lūgumu, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 20. apr.
Subates pilsētā mirušā Jāņa Jē-
kaba d. Krūmiņa atstāto manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kādas tiesības vai prasības
kā mantniekiem,legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.f
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
L. Nē 1304a./32. 32196b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
16. oktobrī mirušā Aleksandra
Zēģeles, 1930. g. 15. septembrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1931. g. 20. febr.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
L. Ns 1582a./31. 32203b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
30. novembrī mirušā Tichona
Jefima d. Michailova, 1930. g.
25. novembrī sastādītais privāt
testaments ar apgabaltiesas
1931. g. 6. nov lēmumu apstiprin.

Daugavpilī. 1932. g. 3. martā.
L. Ns 1676a. 31. 32204vb

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 6. augustā mirušā Frola
Semjona d. Baronova 1931. g.
3. augustā sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1932. g. 3. februāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 2. martā.
31858r L. Ns 698a/32

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
31. janvārī mirušā Grigorija
Staņislava d. Silova (viņš arī
Svlovs), 1930. g. 28. janvārī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1931. g. 16. okt.
lēmumu apstiprināts. "

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
L. Ns 765a./31. 32202b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Vladislava Latišenoka lūgumu
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1916. g.
22. novembrī Daugavpilī mirušā
Ādama Jāzepa d. Latišenoka
atstāto mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kādas tiesības
vai prasības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt tās
šai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
L. Ns 660a./32. 32198b

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1930. g.
26. novembrī mirušā Antona
Antona d. Breidaka, 1928. g.
6. jūlijā sastādītais notariālais
testaments ar apgabalt. 1931. g.
30. decembra lēmumu apstiprin.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
L. Kg 2097a./31. 32199b

Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1931. g. 21. septembrī mirušā
Staņislava Staņislava d. Runča
1930. g. 2. dec. sastādītais no-
tariālais testaments ar apgabal-
tiesas 1932. g. 7. janvāra lēmumu
apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 2. martā.
31857r L. Ne777a/32

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
uz Kazimira, Jāņa, Juzefas un
Annas Možeiku lūgumu, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7. martā Laucesas pag. Medņu
muižā mirušā Miķeļa Ludviga d.
Možeiko atstāto mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu kādas
tiesības vai prasības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt tās šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
L. JVg 927a./32. 32197b

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1931. g.
27. jūlijā mirušā jezupa Jura d.
Pilāna, " 1928. g. 24. jūlija sa-
stādītais privāt testaments ar
apgabaltiesas 1931. g. 17. dec.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
L. Nē 2613a. 31. 32205b
Latvijas universitātes studentu

karte Nē 11321 .arVisvalda Straut-
manis vārdu, pieteikta par pa-
zaudētu un tādēļ tiek izsludināta
par nederīgu. 33242z

Latgales apgabalt. 3. civilnoda,a
paziņo vispārībai, ka 19313. jūnijā mirušā Jāna |ur, ļļ-
Tropa, arī Tiltiņa * 1929
28 decembri sastādītais privļtestaments ar anpabai.- '
.931. g , 12. okta^-gg
apstiprināts. nu

Daugavpilī, 1932. g, 3 mart,L. Ns 2492a.^hJļ-J2?rg-
Latgales apgabalt. 3. civīlnodai,
paziņo vispārībai , ka lipa, '
30. janvārī mirušā Jāna Maksim,
dēla Vasiļjeva 1929. g. 25. janvsastādītais privāttestāments s'apgabaltiesas 1931. g. 17. feblēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā
L. Ns 70p./31. _322lļh

Zemes grāmatu atjaunošana,

kommisijā
uz Pāvila Michailova, VasiUja
Vasilija d. Vasilenko (Vasiljtva
Semjona un lijas Gerasima dc.u
Gerasiminu un Trofima LeonoM
(Mironova) mantnieku: Kuzmas,
Jāna, Ustinjas un AnastasiF
Trofima bērnu Beļajevu lugi"™
par Valkas apr. Pededzes pj»S;
Kuršu (Tjuršinas) ciemai zeffle»
gabala, platībā 17 des. 1201 jk»-

asis, par kura līdzīpašniece'
uzrādīti Osips Michailovs "
Jēkabs Raztorgujevs tevesai

^zemes grāmatu rt'&istr1 flm j f
uzaicinavisaspersonas,kādas tiesības uz minēto ne*"
rāmo mantu, iesnieg tKoņimis'

par to paziņojumu 4mēnešu ia^
skaitot no izsludināšanas ņre«-
„Valdības Vēstnesī", P«JL
dījumā nepieteiktās tiesības >*•
tīsies par iznicinātām un m,nV
lūdzēji varētu tikt ievesti ati

čīgā zemes grāmatu r^",tas
norādītās nekustamas rrui
īpašniekiem bez kādiem aP".
žojumiem ar neapstrīdama. \
došanas un hipotēkārisku apg

tinājumu tiesībām. mst&
Daugavpilī. 1932. g. 3.

Ks 290/1192

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Filipa Augusta d. Laizana
mantnieku Jāņa, Gilarija un
Annas Filipa bērnu Laizānu lū-
gumu par Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Gusaru sādž. viens. Ns 7,
platībā 7 desetīnas 63 kv. asis.
ievešanu zemes grāmatu reģistrā,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaitot no _ iz-
sludināšanas dienas ,, Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-

pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītas
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem
ar neapstrīdamas pārdošanas un

hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-

sībām. Ns 257/1182 32244
Daugavpilī, 1932. g. 3. mar»

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Jēkaba Andreja d. Roziša
aizbildņa lūgumu par Daugav-
pils.apr. Ungurmuižas pag. no
Krustpils muižas atdalīta zemes
gab. Ne 553, plāt. 31,88 des.
ievešanu zemes grāmatu re-
ģistrā — uzaicina visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu,iesniegt
kommisijai par to paziņojumu 4
mēnešu laikā, skaitot no izsludi-
nāšanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī", pretējā gadījumā nepieteik-
tās tiesības skaitīsies par iznīci-
nātām un minētais lūdzējs va-
rētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistrā par norādītās ne-
kustamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hipo-
tēkār. apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. martā.
Ns 292/1212. 3?i43_

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Gabriela un Sīmana Matvejevu lūgumu par Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. zemes gab
ar nosaukumu ,,Peleč", 195 asuplatībā, un ,,Peleč" ezera daļas
ar 1it. ,,a", 5 desetīnas platībā
par kura līdzīpašniekiem uz-
rādīti mir. Fedota Matvejeva
sieva Ansatasija Frola m. Mat-
vejevs, VasilijaMaichailova mam-
nieki — Michails, Zachars un
Dmitrijs Vasiljevi, un Michsils
Venediktovs, ievešanu zemes
grāmatu reģistrā — uzaicina
visas personas, kam ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisjjai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas',,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotēkā-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 3. marta.
Ns 297/1202. 32242



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipot. bankas pra-
sībā par Ls 1905,28 ar soda
naudu 1932. g. 19. maijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zāiē pārdos publiskā
izsolē Reinholda Stilves nekus-
tamo mantu,kas atrodas Alūksnē,
Kanaviņu ielā ar zemes grāmatu
reģ. Ne 3 un sastāv no Alūksnes
pilmuižas zemes gabala Nē 93 F,
kurš aptver 3825 kv. mtr. zemes
ar ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 4000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33224

Alūksnē, 1932. g. 14. martā.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes.
I, iec. tiesu izpildītais (kance-
leja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā Nē 16)
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143.. 1146.—1149. un

l. un Valsts zemes bankas
statūtu .Nē 43 49. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai Ls 235,38 ar soda naudu
un citiem nokavētiem maksāju-
miem, 1932. g. 17. septembrī,
pulksten 10 rītā. Daugavpilī.
Šosejas ielā Ns 37. Latgales ap-
gabaltiesas sēšu zālē, pārdos
publiskā izsolē Broņislava Jezupa
d. Rubuļa nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., Gai-
galovas pag., zemesgabals Ne 89E
ar nosaukumu ,,Rubuliši" (at-
dalītais no Bikovas muižas
506 folijas) un ,-sstāv no zemes-
gabala 5,23 ha platībā, ar zemes-
grāmatu reģistra Nē 6616;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 300,—;

3) nekustamā manta novērtēta
publ. pārdošanai par Ls 200,—.

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda

i,—;

5) šis nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
ļaunlatgales zemes grām. nodaļā.

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā darba laikā. 33094

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1932. g- 20. februāra spriedumu
Voldemārs Uzariņš — gaļas tir-
gotavas Matīsa ielā Nē 119, at-
bildīgais pārdevējs — par sa-
smakušas gaļas turēšanu pār-
došanai savas mātes gaļas tir-
gotavā 1931. g. 28. decembrī uz
Sodu lik. 210'. p. pamata sodīts
ar Ls 25,— naudas soda vai ne-
maksāšanas gadījumā ar arestu
uz septiņām dienām.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 33002z L. Nē 106

Rīgā, 1932. g. 11. martā.

Ar Rīgas 6. iecirkņa miertiesn.
1932. g. 23. janvāra tiesas pavēli
Arvīds Kalniņš — gaļas tirgota-
vas m. Kuldīgas ielā Ne 1, īpaš-
Hieks -par konservu sāls piejauk-
šanu maltai gaļai, 1931. g. 16. dec.
uz Sodu lik. 210. p. pamata sodīts
ar Ls 20,— naudas soda vai ne-
maksāšanas gadījumā ar sešām
dienām aresta. 33003z

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā. L. Ne 280

Rīgā, 1932. g. 11. martā.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
9. septembra spriedumu Jēkabs
Tā'< viņa apsūdzībā pēc Sodu
ļik. 209. p. par pienācīgu tīrības
un spodrības neievērošanu pie
ēdamvielu glabāšanas un pārdo-
šanas atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar trim dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

Jēkabs Tāls ir veikala īpaš-
nieks Rīgā, L. Jaunielā Ne 25 29.

Rīgā, 1932. g. 12. martā.
33218z Ne 1469 31. g.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
4. septembra spriedumu Jēkabs
Akotiņš. viņa apsūdzībā pēcSodu
lik. 210. p. par tirgošanos 1931. g.
29. jūlijā ar maltu gaļu, saturošu
konservu sāli, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar trim dienām
aresta., kā arī piedzīt no viņa par
labu Rīgas pilsētas veselības no-
daļai Ls 8,— izmeklēšanas izde-
vumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Jēkabs Akotiņš ir gaļas galda
īpašnieks Rīgā. Centrāltirgū —
galds Ne 133.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.
33219/ Ne 1444/31. e.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa
miertiesnesis, saskaņā ar Sodu
lik. 218. p. izsludina, ka ar vīna
1931. g. 14. novembra spriedumu
Denieiitijs Vasiljevs viņa apsūdzī-
bā pēc Sodu lik. 210',p. par tirgo-
šanos ar cilvēku uzturam lieto-
šanai nederīgu šķiņķi — 1931. g.
II. jūlijā atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls 4(1, —, vai maksāt-
nespējas gadījumā ar desmit die-
nām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

Dementijs Vasiljevs ir veikala
īpašnieks Rīgā, Sadovnikova ielā
Nē 14. 33220z Ne 1*438 31. g.

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Rīgas pilsētas 14. iec. miertiesu.,
saskaņā, ar Sodu lik. 218. p. iz-
sludina, ka ar viņa 1931. g.
28. augusta spriedumu Alfrēds
Tīrumnieks . viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 210. p. par tirgošanos
1931. g. 16. jūlijā ar maltu gaļu,
saturošu konservu sāli, atzīts par
vainīgu un sodīts ar Ls 15,—, vai
maksātnespējas gadījumā ar
arestu uz trim dienām, kā arī pie-
dzīt no viņa par labu Rīgas pilsē-
tas veselības nodaļai Ls 8,— iz-
meklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā. .

Alfrēds Tīrumnieks ir gaļas
galda īpašnieks Rīgā, Āgenskalna
tirgū Ne 31.

Rīgā. 1932. g. 15. martā. -
33221,! Ne 1403 31. g.

Rīgas pilsētas 14. iecirkņa mier-
tiesnesis, saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka ar viņa
1931. g. 14. novembra spriedumu
Michails Daškovs viņa apsūdzībā

du lik. 210'. p. par tirgo-
1931. g. 15. jūnija ar

ušamies ēdamvielām,atzīts
inigu un sodīts ar Ls 40,—,

vai maksātnespējas gadījumā ar
desmit dienām aresta, kā arī
Piedzit no viņa par labu Rīgas

s veselības nodaļai Ls 8,—
izmeklēšanas izdevumus.

Atzīme. Spriedums stājies li-
kumīgā spēkā.

ails Daškovs ir kioska īpaš-
nieks Rīgā, Brīvības un Aspazijas

tūrī.
33222z 429 31.

.1932. g
Ilūkstes apriņķa policijas 1. iec.

Priekšnieks izsludina par, ned.
nozaudēto Latvijas iekšzemespasi
ser. KL No 00130u. izd. no Ilūk-
stes apriņķa policijas I. iecirkņa
Pr-ka 1927. g. I. dec. ar, Karolines

.ārdu.
3161Hz

Daugavpils 1. iecirkņa mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 33. p. un 218. p. 1. d. paziņo
atklātībai, ka ar viņa 1932. g.
3. februāra spriedumu, kas stājies
likumīgā spēkā un nodots izpildī-
šanai, Haims-Leiba Kits uz Sodu
lik. 209. p. 24. p. un 59. p. pa-
mata sodīts ar Ls 10,— naudas
sodu, vai nemaksāšanas gadījumā
ar trim dienām aresta par pienā-
cīgas tīrības neievērošanu savā
gaļas tirgotavā Daugavpilī, gaļas
rindās Nē 128.

Daugavpili, 1932. g. 11. martā.
33089z Ķ. 1. 43 32. g.

Daugavpils 1. iec. priekšnieks,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1932. g. 18. janvāra
spriedumu, kas stājies likumīgs
spēkā un nodots izpildīšanai, Ma-
rija Alks uz Sodu lik. 209. p.
24. p. Un 59. p. pamata sodīta ar
Ls 10,— naudas sodu, vai nemak-
sāšanas gadījumā ar trim dienām
aresta par tīrības neievērošanu
savas bufetes ķēķī, Daugavpilī,
Iebraucamā ielā Nē 4.

Daugavpilī, 1932. g. 11. martā.
33090z LK. I. 27 32. g.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d. paziņo atklātībai
ka ar viņa 1931. g. 23. decembra
tiesas pavēli, kas stājuesies liku
migā spēkā un nodota izpildīša-
nai, Matrona Harlamovs uz Sodu
lik. 209. p/24. p. un 59. p. pamata
ir sodīta ar Ls 10,— naudas sodu,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
trim dienām aresta par tīrības
neievērošanu savā tirgotavā, Dau-
gavpilī, Miesnieku ielā Ne 25.

Daugavpilī, 1932. g. 11. martā.
3309Iz Ķ. 1. 734/31 g

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 218.p.
1. d. un 33. p. paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1932. g. 18. janvāra
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā un nodota izpildīšanai.
Zara Notkins uz Sodu lik. 209. p.
24. p. un 59. p., 209. p. 24. p.
59. p. un 60. p. pamata sodīta ar
Ls 25,— naudas sodu, vai ne-
maksāšanas gadījumā ar septiņām
dienām aresta par tīrības neievē-
rošanu savā veikalā, Daugavpilī,
Miesnieku ielā Ne 19.
Daugavpilī, 1932. g. II. martā.
33092z K. I. 644 31.

Daugavpils 3. iecirkņa miertiesn.
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. paziņo atklātībai, ka ar
viņa 1931. g. 16. novembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Filips Oavrilovs, uz Sodu lik.
210' . p. pamata ir sodīts ar Ls 10
naudas soda, vai nemaksāšanas
gadījumā ar trim dienām aresta
par sabojātas gaļas glabāšanu
pārdošanai savā veikalā, — Dau-
gavpili, Jaunbūvē, ga)as rindās.

Daugavpilī, 1932. g, II. martā.
330.12z K. I. Ne 965-31. g.

Vecsaules pagasta tiesa,

Bauskas apr., pamatojoties uz
savu 1932. ģ. 8. marta lēmuma un
uz pag tiesas lik. 108. un I')! 1, p.
izsludina, ka Teodors Kauliņš
pieņem (adoptē) par savu bērnu
un mantnieci Annu-Lūciju Ga-
niņš, dzirn. 1915. g. 30. decembrī.

Personas, kam pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek uz-
aicinātas pieteikties šai pag. tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Ya!d. Vēstn." trešo reizi. Pēc
minētā termiņa iebildumi netiks
pieņemti un adopcija skaitīsies
par likumīgā spēkā gājušu.
33229z 3

Vecsaules pagasta tiesā,
1932. g. 8. novembrī.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Meža parkā, Jachtkluba
ielā Ne 2, pārdos Zelmas Krāmers
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīeā. 1932. e. 15. martā. 33238

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g,
23. martā, pulksten I dienā,
Rīgā, Pulkv. Brieža ielā Nē 17 It».
garāžā, pārdos Emila Bolma
kustamo manai, sastāvošu no
motocikleta un novērtētu par

0,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu

un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošana? dienā uz vietas.

Rīsā. 19...

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā.
Pulkv. Brieža ielā Nē 17 19,
pārdos iiiiia Bolma
kustamo mantu, sastāvošu no
autobusiem, motociklētiem u. c,
novērtētu par Ls 14.560,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz v:etas.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932.g.
23. martā, pīkst. 11* dienā, Rīgā,
Daugavgrīvas ielā Nē 32, dz. 4,
otrā izsolē pārdos Vilhelma Šmita
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 14. martā.
L. Ne 43 33166

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs (kanceleja: Cēsīs,
Raunas ielā 13) pēc Civ. proc
lik. 1141., 1146.—1149. p. pa-
ziņo, ka:

1) izpildot Valmieras apriņķa
I. iec. miertiesneša spriedumu,
izteiktu vīna izpildu rakstā no
1931. g.8. aprija Ne 375 par pie-
dzīšanu no Eduarda Koka pār-
labu Ernestam Martirisonam
Ls 427,tH ar " ,, un izdevumiem,
1932. g. 19. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
Kārļa Pētera d. Drēviņa un
Eduarda Koka nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Cēsu pilsētā
un sastāv no zemes gabala
mazā Dārza ielā ar visiem viņa
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 58;

2) īpašums publiskai vairāk-
solīšanai novērtēts par Ls
bet solīšana, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1871. p., sāksies no n
šanas, vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura no šīm
summām lielāka;

3) bez augšminētās prasības
īpašumam ir 600 bij. cara
rubļu hipotēku parādu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa, t. i. Ls 500;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

i īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā:

dokumentos var ieskatīties Rīgas
is kan-

33223

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izp. (kanceleja: Rīgā, L.Mas-
kavas ielā 7) paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulksten 10.40 dienā,
Rīgā, Gaiziņa ielā Nē 11, sarkana
spīķerī, Bertas Škerbelis prasībā
pārdos Michaela, Mordhela un
Efcikela Dvorkinu kustamo
mantu, sastāvošu no kontrol-
kases ,,National" firmas un no-
vērtētu par Ls 220,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ripā. 1037 ļi. 7. martā. 33258

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
23. martā, pulkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Smilšu ielā Ne 18, pārdos
Jāņa un Elzas Privku kustamo
mantu, sastāvošu no ātrspiedes,
novērtētu par Ls 6000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 15. martā. 33268

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pulksten 11.30 dienā ,
Rīgā, Valmieras ielā Nē 10, pārdos
Kārla Grūbes kustamo mantu,
sastāvošu no autobusa, novēr-
tētu par Ls 4000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
Un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 4. martā. 33169

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 23. martā, pīkst. ' 1 1,10
dienā, Rīgā, Miera ielā Nē 15,
dz. 7 Vitālija Smolinska un citu
lietās pārdos Arvida Kripena
kustamo mantu, sastāvošu no
pianino, novērtētu par Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā. 33168

Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
22. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Dārtas ielā Nē 15, pārdos
Kārļa Zelmeņa kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 16.martā. 33267

Rīgas apgabaltiesas 5. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. paziņo, ka
1932. g. 23. martā, pīkst. ' 10.10
dienā, Rīgā, Valdemāra ielā 62,
darbn.. Kārļa Grīnberga lietā,
pārdosjozefa Januševska kustamo
mantu, sastāvošu no smagā auto.
novērtētu par Ls 900,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 8. martā 33167

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā par Ls 3032.— ar soda
naudu 1932. g. 19. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Griguļa nekustamo mantu,
kas atrodas Alūksnē, Viestura
ielā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 154 un sastāv no Alūksnes
pilsmuižas zemes gabala Ne36F,
zemes platība 4083 kv. mtr. ar
ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —?
Ls 3000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33225

Alūksnē, 1932. g. 14. martā.
Rigas apgabalt. Valkas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Alūksnē) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 3943,— ar soda
naudu un savienības ..Konzums"
prasībā par Ls 80,75 ar "/rj
1932. g. 19. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Jāņa Jankau nekustamo mantu,
kas atrodas Gulbenē, Rūpnieku
ielā Ne 2, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 2900 un sastāv no
Vecgulbenes muižas zemesgabala
Nē '253 F, kas aptver 1998
kv. mtr. zemes ar 3 ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4000,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 11.000,— ;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Cēsu-Valkas zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33226

Alūksnē. 1932. g. 14. martā.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs (kanceleja: Kuldīgā,
Bērzu ielā 3), pēc Civ. proc. lik.
1141., 11 13., 1146.—1)49. n. p.
paziņo, ka 1932. g. 7. oktobrī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā vairāksolīšanā Annas
Ernesta m. Celle, pēc pirmā vīra
Krūmiņš, dzini. Kalviņš nekus-
tamo īpašumu kas atrodas Kul-
dīgas apr., Kuldīgas pilsētas
robežās, sastāv no Skolaska'.nu
mājām un ierakstīts zemes grā-
matu nodaļā ar krep. Ne 288.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 4500.— un tiek
pārdots Kuldīgas patērētāju bie-
drības ,,Vienība ", Josefa Leven-
berga, Pētera Eriņa" u. c. prasību
apmierināšanai. Bez minētās
prasības uz šo nekustamo īpa-
šumu ir nostiprināti hipotēku
parādi Kuldīga^ -abiedr.
kasei Ls 1200.— un Latvijas
valstij Ls 2400,—.

ina sāksies saskaņā ar
Civ. pn 371. p. no novērtē-
šanas summas Ls 4500,—. vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāk mas dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā dro-
šības ņaud — un
jāiesniedz tieslietu mir
apliecība, k.
pārdod imu.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāia kancelejā un ? pārdo-
šanas dienāLiepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē.

Kuldīgā, 1932. g. 14. martā.
Nē 796 30. 33227

LatgalesapgabaltiesasRēzeknes
I. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Nē 16) pa-
matojoties uz "Civīlproc. likuma
1141., 1143., 1146.—1149. p.,
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Latvijas
mazsaimnieku ekonomiskās sa-
biedrības konkursa masas pra-
sības piedzīšanai — Ls 400,—

, un tiesas izdev., 1932. g.
17. septembrī, pulksten 10 rītā,
Daugavpilī. Šosejas ielā Nē 37,
Latgales apgabaltiesas sēžu zāiē,
pārdos publiskā izsolē Miķeļa
Leonova, viņš arī Michails
Leontjevs, nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī. Dri-
cenu pagastā, Klasicu muižā un
sastāv no tiesībām uz 8 des.
zemes no visas zemes 173,52 des.
kopplatībā, ar ēkām, ar zemes
grāmatu reģistra Nē 1755;

2) nekustamā manta novērtēta
publiskai pārdošanai par Ls

3) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,—:

4) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

6) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos \ar ie-
skatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, darba laikā. 331

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Rēzeknē, Pilsoņu ielā Ne 16),
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1141., 1143., 1146.—1149. un
1867. p. un Latvijas hipotēku
bankas statūtu 13.—20. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai pēc ieķīlā-
šanas akta: a) termiņa mak-
sājums 1930. g. 31. oktobra
atlikums Ls 84,73, 1931. g.
30. aprīļa — Ls 283,40, 1931. g.
31. oktobra Ls 284,40 ar 1%
soda naudas mēnesī un h) kapitāla
parāda atlikums — Ls 4714,80,
1932. g. 21. maijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Nē 37. Latgales apgabaltiesas
Sēžu zāle, pārdos publiskā izsolē
Emīlijas Franča m. Laizans ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Dārza un
Krasta ielu stūrī ar pol. Nē 1
up sastāv no Rēzeknes pilsētas
dzimts lietošanas tiesību grunts
zemes gabala 119 kv. asis jeb
n,055 ha platībā ar ēkām, ar
zemes grām. reģ. Nē 496;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai Ls6000,—;

3) nekustamā manta novērtēta
puni. pārdošanai par Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,— ;

5) šīs nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
eeletā darba laikā. 33093

f———^——————"^

'Citu iestāžu
sludinājumi.

? Sludinājums.
1931. g. 28. decembrī Iekšlietu

ministris, caurskatot zemāk mi-
nēto Latvijas pilsoņu lūgumus
dēļ uzvārdu maiņas, atrada:

1) ka lūdzēji izpildījuši un ap-
mierina visas prasības, paredzētās
1920. g. 15. septembra likumā par
uzvārdu mainu;

2) ka no i931. g. ,,Valdības
Vēstnesi" 217. numurā iespiestās
šo lietu publikācijas pagājis li-
kumā par uzvārdu maiņu 8.
pantā paredzētais triju mēnešu
termiņš iebildumu iesniegšanai:

3) ka iebildumi publicētās uz-
vārdu maiņas lietās nav celti;

ko ņemot vērā un pamatojoties
uz likuma par uzvārdu maiņu
5. pantu, nolēma:

I. 1) Pēterim Vileišim un viņa
sievai Melanijai-Lūcijai-Verai .dz.
Vagulis, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Vilnis";

2) Aleksandrim Potsepam un
viņa sievai Karlīnei, dzini. Ābol-
tiņš, turpmāk saukties uzvārdā
,,Gaujasleja ";

3) Eduardam Strazdam, arī
Strazdiņš, turpmāk saukties uz-
vārdā ,.Strazds";

4) Dorai Aronsonam, šķirta
Fišbergs, turpmāk saukties uz-
vārdā ,,Fišbergs";

5) Kristapam Legzdam, ari
I.egzdiņš, turpmāk saukties uz-
vārdā „Legzdiņš";

6) Jānim (Johans)-Robertam
Brikam-Briģini, viņa sievai Emī-
lijai, dzirn. Ieviņš, dēlam
dani-Pēterim uri meitai Veltai-
Elzai turpmāk saukties uzvārdā
,,Briģis ";

7)' Eduardam Doršam, arī Dzel-
tains, viņa sievai Annai-Lilijai
Olgai, džini. Didrichsons un mei-
tai Rasmai turpmāk saukties uz-
vārdā „Dainis";

8) Andrejam Knochenfeldam-
Nukumfeldam. viņa sievai Min-
nai-Marijai, dzini. Mitenhergs.
dēlam Leonhardam-Emīlani. mei-
tām: Martai-Luizei un Ženijai-
Lilijai turpmāk saukties uzvārdā
,,Lauciņš";

9) Kāriim-Ēvaidam Knoehen-
feldam-Nukumfeldam turpmāk
saukties uzvārdā ,,Lauciņš".

II. Visus dokumentus, kā:
apliecības, pilnvara-

mus. kvitēs u. c. kas izdoti uz
lūdzēju līdzšinējiem uzvārdiem
no visādām iestādēm, kā ari valsts
amata un privātām personām,
skaitīt kā izdotus uz lūdzēju jau-
najiem uzvārdiem.

Lēmumi stājušies spēkā ar
1931. g. 28. decembri. 33162z

II. martā.
v i Ļ3. (i r. V.

Rīgas notārs Pēteris Juraševskis
izsludina, ka pēc viņa kantorī
1932. g. 14. martā ar reģistra
Ne 2080 noslēgtā līguma Anna
Kacs ir pārdevusi Lāzeram Ep-
šteinam savas tiesības uz manu-
faktūras veikalu zem firmas ,,Bal-
tijas Tekstilpreču Imports A.
Kacs" Rīi>ā, Kr. Barona ielā 10,
dz. 3 un turpmāk šī firma sauk-
sies ,,Baltijas Tekstilpreču Im-
ports L. Epšteins", ar atrašanās
vietu turpat. 33247z

Rīgā, 1932. g. 15. martā.

Latvijas universitātes te
fak. paziņo, ka stud.-theol. Jānis

4555) pazaudējis
ādiiugrāmatim

fāma p J3243z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs (kanceleja:
Grivā, Rīgas ielā 240) paziņo, ka'

1) Latvijas Bankas Suhatas
krāj-aizdevu s-bas\ Ilūkstes apr.
krāj-aidevu s-bas ,.Kopkase",
Kārļa Perssona, Dāv. Rozenberga
Pine Zilbermaņa un Izraēla Ka-
gana prasību apmierināšanai .
1932. g. 17. septembrī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlnoda-

u zālē pārdos otrā publiskā
izsolē Jāzepa Jāņa d. Leiņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ilūkstes apriņķī, Dvietes pagastā,
Ilūkstes apr., hipot. iecirknī, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 1055 un
sastāv no Dvietes muižas ,,Kike-
lišku Ne 69" mājām, kopplatībā
31,21 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 5000,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 6150,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu
iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 33228

Grīvā, 1932. g. 12. martā.



Latuiiftt Sarkanā Krusto 3-klasiofis naudas loterijas Nr, Z41 Klases izlozes

Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas
Nē 24 I klases izloze notika no 7. līdz 10. martam
1932. g. Izvilka, saskaņā ar Finanču ministra apstiprinātiem
noteikumiem, 14.000 vinnestus (7000 sērijai A un 7000
sērijai B). Tie krita uz šādiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām: A un B.
Ls 2000,

60933

ā Ls 1000,—
14901 24219

ā Ls 400,—
1956 5 119547

ā Ls 200,—
1429 16927 17317 42803 92885 94069 96124 105820

125571 140632

ā Ls 100,—
20409 20565 21430 2467L26348 27482 28982 32641 35816
40037 41824 45694 47282 62941 69702 74101 95876 96609

100846 105814 109551 114390 114823 133420 141496

ā Ls 40,—
3910 3981 7486 14720 20069 29579 34743 35380 42078
50223 53158 65416 73917 74159 77802 79802 86778 91576
104241 105401 105528 110344 118256 131596 143610

ā Ls 20,—
47 1158 2425 2634 4522 5406 5535 5686 9150 16419
16741 17236 19819 22577 25343 25542 26094 26228 27819

29764 31318 32327 34208 37044 37264 37282 37432 40023
40315 40937 41616 4512845186 46667 49996 52320 52964
53410 53834 54466 56242 56964 58208 63150 64832 66232
71551 72018 73572 75195 76657 768S5 76929 77126 77595
78838 80985 81549 82929 83041 85677 85735 85827 86185
86347 88426 90613 96431 98724 102011 102931 103486
107479 109921 110466 112566 113024 120517 124380
125305 125884 129447 130412 133493 134539 134640
135258 135260 138098 140073 140426 141563 143089

143399 146531 146638 146911 147196 147998 148194

ā Ls 10,—.
281 361 390 741 1076 1993 2197 2442 2827 2983 3480
3924 5114 5340 5350 6337 6966 7405 7709 8177 9088
9340 9606 9986 10205 10518 10813 11019 11229 11740
12323 12633 12687 12834 12853 13095 13491 13607
14315 14373 15719 15852 15870 16021 16731 17007
17053 17318 18550 18617 18697 18746 19446 19560
19791 19919 20895 21488 21767 22116 22353 22757
22794 23688 24274 24309 24475 24552 24627 24967
25243 25692 25852 25906 25954 26257 26749 28085
28322 28460 28663 28725 29262 29546 29600 31273
31768 31777 321S0 32496 -32677 '32749 34288 34599
34756 34975 35048 35352 35466 35582 35629 36791
37190 37901 38648 38753 3(8867 ,39179 39648 40419
40741 41327 41691 41S49 42479 42556 44012 44037
44522 44537 44590 44634 44648 44691 45065
45285 45341 45645 45732 46051 46403 46753
46836 47190 47353 47697 47778 47810 48456 49006
49345 49457 49591 49804 50314 51292 51320 51442
51924 52330 52432 52751 53416 53508 53694 54505
54515 54823 55001 55712 57236 57825 57890 58209
58448 58497 5945-8 59503 59504 59526 59995 60311
60420 60923 61129 62898 62991 63144 63566 63588 64326
64759 65027 65036 65694 66290 66462 66850 66879
67436 67625 67901 67960 68527 68763 68862 69940
7O077 70232 70370 70550 70922 71162 71733 71738
71815 71879 72600 73O70 73549 73740 73817 75086
76086 76304 76527 77381 77416 77445 77846 78149
78498 78871 78886 79731 181090 81799 81994 82976
83040 83148 83933 84178 84291 84353 84526 84547 8490b
85221 85547 85895 86255 86329 86729 88381 8849S
88610 88828 88905 89012 89864 90167 91781 92327
92605 92814 93620 93876 94127 94192 94590 94792
94987 95702 95782 96000 96905 97677 97854 9858( 1
99066 99794 100302 100495 100778 100811 100815 101061
101085 102041 102499 102574 102950 103575 103616
103705 103797 103912 104222 104616 105492 105700
106131 107009 107522 107697 107811 107853 108441
108717 109203 109541 109713 111017 111164 111222
111,395 11224S 113347 113386 114781 117306
117688 117752 117859 118217 -118423 118648
11872119102 119689 120008 1211174 120432 120627
1219" 121949 123165 123260 123594 123939 124837
125137 125807 125873 125938 126431 127744 127921
129000 12944' 129619 129821 13026(> 132493 132539
132730 132955 132981 133074 133310 133706 134454
134594 134964 135058 135457 135566 135732 136058
136237 136561 136849 136997 137054 137187 137355
137697 137844 137988 1.38375 138441 138573 138970
139283 140141 140154 1404*7 140522 140829 141863
142604 143836 143948 143992 144118 144148 145336
1454H6 145583 145830 145920 146175 146592 147041

1472H7 147891 148000 148451 149384

ā Ls 4,—
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 1000 lozēm.

12 14 33 97 110 144 251 282 323 343 409 434 489 511
537 542 564 575 599 605 661 687 700 732 785 811
813 825 840 844 865 870 876 885 889 941 95,3 956
960 97S 985

1113 119 120 133 163 172 189 222 251 .366 393 435 437
439 450 452 465 474 492 49.3 498 504 52s 530 55o
585 587 648 683 687 702 726 736 751 792 797 800
844851 873 889 924 945

2119 188 227 265 270 298 32') 412 417 428 430
440450 461 485 495 504 540 552 618 619 625 638 675
678 685 714 874 898 916 966 970 9-

3031 33 52 58 59 60 117 140 163 168 173 199 221
238 257 281 282 300 313 314 376 411 4,36 442 460
471 501 517 520 544 587 652 668 676 6% 732 759 761
781 782 794 806897 955 978 996

-1010 36 41 43 44 70 78 79 103 137 149 158 166 193
196 211 240 250 253 262 288 .365 388 400 407 446
448 470 473 484 486533 541 556 598 643 691 712
719 749 771 805 810 843 ^>2 890 917 942 953 968
986 993

oficiafais vinnestu sarafosts.
5013 14 16 ,39 SS 91 117 148 169 171 17.3 176 206 -

215 216 229 232 240 272 304 336 347 361 382 389
411 412 416 4Iy 434 454 457 492 540 568 582 593
596 611 618 653 667 684 692 752 794 826 840 854
930 964 983

6080 85 87 103 106 158 174 199 208 281 316 521 606
615 641 680 684 692 693 710 7.31 780 835 842 906
907 908 928 980 981 988

7030 49 63 73 87 124 129 183 208 210 224 225 229
238 281 313 326 349 351 .356 382 395 416 482 519
530 528 554 565 590 626 628 639 653 665 706 707 721
742 758 775 800 813 822 839 854 871 908 921 934
956 967

8041 59 76 104 173 186 188 193 201 205 271 296 302
368 389 391 411 572 591 602 613 638 656 679 697
753 778 789 797 814 82S 829 S.32 846 861 887
908 911 915 923 947 948 970

9000 30 104 108 115 156 165 189 202 209 249 292 306
325 338 370 386 423 475 489 565 591 598 673 696
742 788 806 824896 897 900 904 911 919

10013 39 46 49 81 84 115 136 162 195 215 232 251
275 296 348 .349 367 384 408422 453 499 505 508
536546 584 599 602 633 667 697 710 764 772 864
892 904 937 961 983 998

1100© 12 15 20 25 61 83 148 150 171 180 194 206 287
295 300 337 342 399 407 419 423 469 474 508 513
557 558 599 603 642 654 676 700 715 716 730 745 761
774 814 868 880 932 947 995

12027 28 51 66 81 105 151 177 193 196 210 246 249
341 358 404 446 458 482 489 49,3 577 578 593 597
603 654 655 686 696 704 743 767 771 802 832 852
900 901 905 912 934 962 991

13038 43 77 93 136 170 178 183 209 276 285 311 359
379 386 391 397 432 435 439 457 4i67 485 494 505
516 539 550 555 581 589 616 619 621 625 653 688

?720 749 782 811 878 991
14001 5 17 67 89 94 175 188 192 220 258 262 265 276

290 312 328 337 347 393 410 428 438 440 .491519
542 565 579 647 659 687 704 735 747 787 818 826
890 910 922 927 931 940 974 978

15011 15 26 43 52 86 89 95 105 106 116 133 163 183
246 259 275 289 294 297 352 392 395 397 407 423
446 541 578 589 605 622 642 741 775 785 792 893
912 933 997

16017 46 70 71 92 107 119 124 138 160 185 238 282 290
335 369 430 445 5O0 533 541 560 579 582 659 674
680 701 702 724 735 757 758 780 838 873 894 911
921 974 983

17006 48 58 79 117 143 182 205 2.30 305 334 341 363
397 458 474 501 505 511 560 576 600 629 630 663
673 683 701 723 761 769 800 806 823 828 875 902
903 956 968

18000 13 19 71 90 94 95 128 131 133 137 157 159 198
206 250 255 307 313 332 350 355 358 365 421 476

504 509 548 567 583 605 631 643 651 665 669 683
686 736 750 770 823 826 836 876 887 957

19064 77 80 126 127 141 142 150 151 164 166 175
182 212 240 253 274 30.3 305 309 312 324 328 342
346 362 367 386 395 423 434 451 454 477 479 482 511
513 530 609 619 625 633 674 782 783 793 800 851 860
883 901 928 933 938 968 989

20003 11 13 28 34 79 109 111 132 153 155 169
199 216 242 282 295 299 339 357 366 369 404 413 414
418 427 488 516 556 578 591 689 697 713 723 736
756 772 848 861 878 903 908 932

21054 72 77 89 117 175 201 209 214 215 216 217 261
264 286 296 342 350 360 390 398 506 567 622 662
684 688 747 768 840 853 857 898 901 908 915 928
961 972 973

22025 38 39 40 113 114 115 120 141 177 180 184
196 200 210 254 267 283 285 300 354 366 392 397400 415 441 450 495 507 531 578 585 592 671 684
696 699 715 796 848 . 854 858 868 871 878
886 889 891 895 906 919 920 942 953 971 975991 993

23000 21 48 104 178 188 205 232 234 269 270 302 304
312 316 318 320 395 401 402 408 420 425 430 437 453
467 471 483 505 537 557 561 584 609 629 631 634

684 694 709 768 778 785 820 821 822 830 S34 873
926 937 941

24003 41 49 61 63 65 102 112 115 126 155 157 164 186
210 211 250 253 272 276 283 324 326 405
426 4,35 444 484 510 547 565 606 617 632 703 727
757 777 786 816 833 836 845 864 874 893 913 942
966 995 999

25001 8 12 .34 43 54 66 83 128 175 204 214 218 22'
354 375 429 439 488 545 562 615 616 621 681 697 701
728 739 786 792 814 82.3 854 870 875 878 882
892 916 930 931 939 958

26016 30 68 78 150 154 158 107 .325 352 355 385 398
421 430 494 535 541 671 703 706 724 732 737 738 786
795 802 SOS 808 836 867 881 896 904 913 937 951 956
993

27016 36 38 85 104 134 135 150 193 217 286 272 274
275 297 307 309 410 452 467 489 508 510 515 518
522 536 568 649 650 669 69,3 732 744 792 843 859
892 928 949 953 969 990 991

28001 2 23 25 32 40 43 58 78 82 110 133 168 179 187
268 280 290 297 307 411 43.3 502 507 508 604 621656 69? 748 764 765 814 830 918 927 977 988

29015 17 .30 ,33 62 6.3 90 94 117 125 147 165 169 191
259 302 ,315 ,341 .349 377 40t! 418 422 497 502 507 514
531 542 550 583 591 606 659 672 754 783 853 898
963 974 979

30003 26 29 45 54 9S 108 1,-7 144 179 209 226 '29 ?64
285 311 314 338 340 ,349 470 477 478 484 492 56?
583 595 610 643 650 666 729 814 818 853 866 89'
938 949 993

31009 2-1 27 38 43 74 122 123 139 143 239 259 264 293295 305 348 .351 365 384 400 444 448 475 479 489
.501 504 513 538 61.3 635 671 087 705 706 719 729
748 756 759 815 818 833 873 S74 908 913 923 959
985

32005 44 94 150 164 201 219 223 245 289 297 317 326
371 372 379 417 525 532 553 571 627 648 697 702
733 747 748 751 791 792 848 856 925 932 936 961
972 990

33082 98 16.3 168 185 186 191 283 287 326 344 379 453
558 606 607 074 687 706 71.3 737 752 824 87] 376
879 888 908

34041 119 12S 137 156 182 198 200 214 222 263 26S
271 289 333 382432 461 522 555 569 617 727 734 736
761 793 794 851 852 913 920 945 961 966 972 991
995

35007 34 39 53 70 93 96 97 101 148 190 199 241
245 260 285 305 310 323 343 358 372 .377.394 402 404

t8 672 681 683 701 722 759 801 870 885 896906 910946 957 985 990 995

36017 02 72 i>4 142 150 168 182 189 225 246 292 307
311 336 354 389 393 398 402 433 466 472 504 508
517 543 56t) 571 595 669 706 720 742 772 792 848
886 915 933 943 959 969 981 989

37004 12 25 50 85 101 134 142 174 195 252 250 332 387
424 438 442 488 503 506 530 531 541 561 589 60?
619 637 661 675 715 720 766 772 802 808 840851 855
866 89,3 899 922 942 971 980 983

38003 17 39 45 53 60 69 77 89 124.145 161 201 219 247
252 331 376 378 387 402 418 426 428 446 455
480 494 533 540 541 567 617 649 684 687 699 779
.800 805 812 817 820 83o 840 890 900 906 9,37 941
965 980 982 996

39014 51 60 64 95 107 111 121 141 144 188
198223 235 238 261 309 316 322 335 3.37 340 427 479
493 524 533 566 591 637 665 679 710 714 717 729 749
770 776 777 791 817 867 875 935 949 966 982 997

40016 20 29 43 49 70 76 78 108 147 185 211 221
257 263 383 393 425 444 453 467 473 504 505 522
545 549 552 649 674 088 722 723 766 793 801 817
842 857 874 878 881 892 927 939 957 969 984 990

41045 58 68 71 76 87 108 109 111 116 145 185 204 210
261 291 369 394 398 430 435 445 446 452 453 489 508
527 533 541 564 567 590 658 671 739 769 783 808 812
815 852 858 877 894 898 900 925 937 974 979 996

42014 27 32 36 44 50 91 94 109 140 152 162 209 215
226 257 268 291 306 321 33o 339 342 370 373 400
431 437 496 516 517 520 542 571 589 592 602 625 630
658 685 694 712 727 735 737 746 791 799 812 817
828 833 843 851 877 900 957 967 981 982

43010 45 68 71 159 174 205 214 250 332 396 419 427
442 470 505 591 596 620 650 678 682 705 742 762
763 779 804 827 867 876 889 906 914 924 937 968
970 991

44016 22 59 96 102 129 136 143 148 168 203 216 227240 306 364' 368 371 376 386 412 .503 509 554 561
628 63.3 643 644 650 673 676 687 721 764 828 848
854 861 863 879 884 927 943 947 958 962 966 98245005 10 32 37 42 46 62 71 78 122 151 157 165 174 203242 261 300 350 405 422 496 511 534 538 559 562
567 629 675 684 696 754 757 768 796 847 862 877
887 920

46007 11 16 31 86 98 111 143 168 204 206 213 224 250
251 258 278 295 329 360 375 392 393 405 469 473
562 569 606 615 623 679 690 734 740 755 769 797 799
800 842 907 915 963 994

47012 17 58 71 84 145 169 205 210 236 249 271 ?96 299
329 380 384 404 429 433 436 459 467 528 529 536 554555 577 581 594 601. 609 615 700 709 723 735 771811 861 864 955 963 965 987

48000 16 25 81 87 134 153 155 184 209 247 271 285 293
316 334 341 378 380 401 459 487 488 490 515 534 53555,3 580 656 699 724 732 769 778 790 847 899 903 907916 984 992 997

49022 23 31 52 68 88 97 105 113 189 200 215 254 265276 299 314 330 363 369 383 462 477 488 495 565
574 620 626 641 661 678 728 730 733 768 786 801 852898 954 988 999

50006 150 165 180 183 191 210 258 268 301 311 318 344
358 367 386 391 398 403 411 443 444 455 503 521
534 543 558 587 680 689 694 695 701 709 755 757 762
766 771 772 781 802 824 850 903 924 937 966 ' ;

51069 75 76 80 103 108 109 114 116 118 139 153
196 197 246 256 290 291 296 309 334 357 408413 421
455 473 507 51! 531 541.556 558 571 607 636 662 669
671 698 745 753 783 809 817 851 866 871 883 900902 913 936 940 944 962 976 979

52007 10 27 93 108 141 160 178 182 197 208 214 232 244
264 292 322 349 382 429 437 472 481 497 578 601 612
626 661 663 708 740 774 784 800 817 847 856 864 909
937 938 970 992

53005 31 37 118 128 130 140 143 176 200 213 240 340 363382 390 399 406 449 456 45S 473 474 476 509 512 513
537 587 590 598 610 633 665 663 671 770 774 837 900928 942

54000 24 26 66 109 130 140 161 186 213 219 227 282 295
323 350 498 513 647 671 679 734 801 804 815 842 541932 946 953 969

55000 10 13 19 50 76 112 184206 223 297 314 317 345
401 436 440 450 453 510 589 595 619 640 679 704 707
717 768 787 853 891 896 898949 965

56017 21 25 32 46 62 114 115 127 138 170 179 181 229
269 318 322 329 357 396 414 419 450 451 487 506 519
541 543 545 5;>9 608 707 708 766 846 858 872 917 989
999

57095 149 156 190 250 257 264" 306 355 364 378 431 462496 540 658 669 681 690 708 780 795 821 839 905 927

946 978
58021 48 61 97 106 118 155 162 178 220 222 236 241 263271 280 298 323 335 336 365 395 396 421 459 476 544

545 595 598 621 626 633 659 675 681 704 708 711 747
768 7/2 808 811 852 834 858 863 883 885 954 96459002 21 42 47 101 103 113 127 128 155 165 182 183
189 240 255 294 322 330 393 410 413 437 481 517 540
591 592 595 631 6.38 710 730 746 754 758 879 9.38 969
992

60008 14 56 67 99 140 151 154 156 190 209 232 276 294
310 312 328 336 337 354 375 376 456 506 561 576 599
595 611 616 621 659 728 880 897 907 927 936 946 952
994

61001 47 68 70 95 104 118 126 158 176 183 191 203217
229 233 247 268 270 395 398 433455 460 490 501 53Ī
544 566 573 642 643 685 698 704 716 731 733
781 789 797 811 S12 860 906 912 914 915 971

62006 19 36 3853 66 121 156 168 171 200210 263 284
303 331 381 400 418 424 429 485500 508 519 572 594
625 644 655 656 657 671 677 686709 882 905 927 948
949 967 984 985

63055 60 188 234 254 269 277 284 296 306 320 413 429
431 435 479 499 501 503 529 583 613 635 637 690 715
749 769 792 802 860 889 922 943 976 979 989 993

64030 40 54 103 114 118 191 233 246 250 297 314 347
371 392 394 446 474 512 527 553 557 568 591 599 623
624 644 745 760 772 777 797 798 Sll 816 818 868 943
955 958 967

65005 17 57 201 227 353 410 419 472 527 530 551 624
632 634 688 696 765 775 823 824 844 859 863 s71 885
890 896 920 921 977 998

66003 21 30 32 83 101 118 137 168 178 187 190 195 219
230 248 273 320 322 366 377 425 448464 500 505 507
548550 602 632 634 643 663 707 742 758 761 765 783
787 789 821 829 832 854 856 858 865 928 9.30 935 941
979 980 990

67614 57 68 70 75 115 175 181 182 194 213 246 263 26<
293 328 336 350 374 426 489 501 541 543 544 569&2
682 701 755 767 85? 864 875 893 917 931 940 948



68000 7 19 36 43 49 64 76 101 102 109 130 15.3 165 206
252 259 269 286 317 377 394 407420 424 450 462 484
489 491 492 497 501 504 518 526 535 544 564 575 581
591 618 623 664 669 682 711 737 746 779 819 88? 942988

69011 16 74 149 163 221 248 253 268 291 349 352 374 441
461 497 500 508 511 593 595 611 614 622 623 626 640 667
685 730 745 756 /71 782 813 817 838 839 851 870

70016 25 49 51 101 120 122 154 210 211 240 246 275 303
310 326 334 358 375 381 383 389 409 416 418 42? 434
437 453 457 475 482 489 498 528 533 540 575 577 651
679 683 716 749 766 771 787 810 815 S34 845 870 S96950 957

71004 51 67 134 159 182 201 208 241 246 267 273 300
301 303 328 .347 372 417 474 509 524 571 601 616 69.5
737 770 777 805 832 852 867 876 886 912 929 94? 951
959 970 981 988

72821 27 32 64 73 94 96 101 103 111 118 135 189 201
208 226 293310 322 348 408 424 466 548 611 615 725
730 822 824 833 838 904 912 920 925 961 962 979

73085 97 102 114 145 160 208 268310 360 377 380 465
491 536 548 616 653 658 73.3 757 761 764 780 785 809
84S S61 875 902 913

74060 64 67 124 162 269 272 273 276 310 332 393 394 467
494 531 541 558 563 571 586 614 623 631 636 666 675
689 741 761 780 7S6 795 804 851 876 933 948 951 975
996

75042 53 58 84 107 125 141 153 172 238 257 263 271 272
286291 296 305 320 325 326 330 384 390 392 444 478
509 518 521 525 544 545 559 570 583 629 642 653 661
694 712 725 784 788 790 806 810 844 847 861 901 960
965 973 989 995

.76019 22 72 74 99 101 128 149 168 183 202 219 224 235
237 242 264 273 287 294 298 305 307 327 333 340 354
.363 377 468 473 467 490 504 505 517 520 587 593 601
615 623 649 720 738 770 773 778 814 825 886 888
898 900 903 943 953 961 963 975 985 992 998

77017 40 47 64 112 127 132 144 164 188 191 220 229 265
282 307 327 365 366 394 437 468 482 487 496 506 511
512 514 519 523 545 563 570 581 582 590 598 599 600
605 611 635 665 724 732 744 768 770 784 797 808 838
849 854 878 884 903 938 976

78028 29 37 59 61 69 77 86 87 104 121 126 138 146 178
203 225 228 267 274 342 357 405 423 426 543 549 605
609 615 673 674 679 683 7 *32 761 772 848 859 870 874
977 986 996

79012 15 28 47 78 119 124 127 129 139 155 189 234
261 266 274 294 323 328 333 388 402 421 467 477 511
524 544 621 632 732 778 791 843 846 909 911 965

«0000 3 5 21 26 76 92 112 136 147 159 201 238 240 249
265 271 293 304 336 344 363 389 395 409 471 498 539
551 598 603 612 641 829 83? 856 908 943 961 962

81024 60 66 160 172 176 187 250 255 266 289 292 293
304 324 396 398 417 437 456 57,3 587 649 718 821 829
886 947 996

82018 34 108 110 201 255 256 257 258 273 274 277 290
297 317 319 353 366 368 388 428 429 455 467 482
488495 511 529 531 558 581 618 650 662 703 704 734
753 804 925 996

83003 11 15 112 146 165 172 182 193 219 248 261 269
340 344 397 407 490 511 514 603 627 656 668 669 729
750 799 818 906 951

S4003 14 58 66 70 103 11,3 114 150 162 180 266 290 322
345 363 378 414 488 491 498 561 612 635 637 658 687
699 715 734 776 781 784 836 874 892 931 947 948 982

-35020 25 41 57 257 266 282 351 369 386 391 392397 424429
432 495 559 579 643 740 757 810 847 851 856 859 877
882 885 886 912 937 960

86072 77 85 117 118 145 286 309 319 342 344 371 391 415
476 512 514 517 519 528 558 592 638 679 686 692 695
699 765 773 785 788 813 826 833 871 890 905 911 975

87012 47 70 89 93 123 163 182 183 189 194 208 226 241
244 277 293 296 323 346 428 431 479 505 526 603 626
657 680 716 721 755 766 778 811 857 869 905 942

88053 70 103 131 156 161 190 231 265 282 292 299 374
477 509 511 531 560 590 606 608 634 648 665 72?
747 790 815 825 836 856 865 917 966

89017 141 166 263 285 288 289 356 378 386 389 440 595
660 677 684 695 705 725 827 845 853 879 903 957 982
993

90035 45 90 113 133 194 246 270 276 313 339 352 361 371
399 406 414 432 447 504 569 572 580 605 737 802 810
834 854 855 879 898 906 910 988

91021 43 46 89 110 169 175 184 195 211 256 272 331 33S
355 368 423 473 496 530 551 571 575 578 582 587 600
605 649 678 68? 722 823 855 898 910 916 920 924 925
954 967 996

92004 5 16 26 30 35 58 98 104 114 138 142 147 186 191
203 261 367 306 351 406 460 461 463 465 507 509 532
534 552 558 576 622 634 669 755 819 820 860 861 871
887 907 938 948 981

33023 34 49 56 72 81 100 101 130 141 174 265 283 284
296 320 332 357 409 411 441 443 466 482 556 570 602
636 645 661 672 710 715 718 766 845 872 893 914 937
952 970 972 986 990

94073 170 220 244 258 273 290 295 318 332 403 452 474
478 517 519 522 551 552 558 566594 635 655 656 670
716 756 851 857 954 955

95005 7 104 144 223 251 277 280 281 2-88 348 361 373
379 450 463 484 494 514 54,3577 579 673 703 75? 754
826 838 894 912 915 943 957 980 998

96038 % 112 135 174 326 332 335 359 391 403 442
478 501 511 517 521 543 570 594 626 649 664 694 746
821 840 860 876 915 934 973 990 993 996

97006 19 .-? 42 66 95 125 129 137 157 183 210 ?11 217 26>
293 313 355 364 379 397 405 420 455 476 489 504 506
sl3 581 600 650 657 663 665 705 719 722 737 773 796
815 827 835 929

98017 18 34 54 100 147 157 159 192 206 213 216 225 229
352 365 433 470 471 498 501 518 543 567 612 734 772
805 814 904 926 954

99024 83 100 186 231 260 261 297 310 314 338 363 374
391 411 421 444 450 454 508 571 611 622 634 654
658 67? 677 681 684 689 744 753 805 831 843 849 876
880 884 891 918 932 969 970

100002 26 28 32 49 139 149 I9S 219 275 279 402 435 436
456 458 473 479 492 546 547 551 593 633 64? 679 682
776 780 785 824 826 924 935 984

101031 32 52 63 96 133 217 234 272 274 269 319 339 359
366 385 389 415 425 470 490 499 534 565 572 619 634
681 706 7,39 745 759 773 782 804 830 839 9.33 934 949
976

102038 57 61 64 84 91 102 130 147 166 252 265 319 342
348 358 436 479 491 540 587 618 663 703 722 727 756
809 810 836 843 859 873 884 888 893 901 902 919 930
935 937 960 986

103043 62 88 160 195 220 237 30o 332 365 377 384 400
422 469 493 500 563 564 569 602 648 678 689 709 717
740 747 773 777 808 847 909 914 918 960

104069 105 139 223 225 251 262 .351 359 363 368 36"
469 476 484 494 532 538 542 545 554 576 608 612 643
652 679 697 731 737 745 778 779 784 S26 839 861 863
878

105085 106 107 164 181 192 203 222 265 303 314 330 355

360 368 402 433 440 443 468 475 509 511 566 571 595
600 618 631 636 715 824 837 948 97? 976 994

106025 41 89 111 127 136 199 201 218 271 318 355 356
363 419 469 479 483 494 540 595 605 669 704 710 750
764 769 784 826 853 889 911 913 953

107003 53 54 85 128 160 161 182 192 226 235 290 317 337
344 354 358 420 442 523 542 607 670 703 713 777 810
312 S28 836 839 932 957

10S003 24 63 69 90 126 177 181 196 235 277 286 317 363
364 410 415 4,36 494 507 572 582 593 621 634 686 699
749 766 766 831 834 S69 911 932 944 960 965

109009 15 27 112 180 202 206 235 251 263 269 285 386
397 40,3 416 439 456 460 496 540 581 599 605 609 617
671 687 688 706 725 743 768 773 811 813 841 842 853
861 881 883 884 887 895 905

110001 16 20 72 105 181 211 244 276 326 348 353 429
443 451 525 539 543 585 588 608 666 675 752 821 846
s47 938 940 959 969 972

111024 103 147 176 248 258 282 288 415 431 438 532
621 629 646 660 691 717 7,34 747 868 898 959 981 982
989 993 995

112042 97 118 137 160 198 227 265 280 ,331 .3,35 344 381
397 454 455 499 527 553 584 600 612 624 626 664 711
774 787 804 807 845 849 875 929 939 977 981 995

113026 40 44 51 62 68 139 178 179 207 208 279 317 319
323 346 357 362 392 393 417 42.3 476 488 497 518 586
639 757 701 765 785 804 816 851 855 870 926 9,33 989
994

114039 47 59 112 140 179 187 191 213 318 325 335 382
442 469 500 507 543 550 551 557 572 590 602 630 672
701 748 753 772 815 822 828 832 886 893 913 919 930
977

115054 67 138 143 197 246 274 286 325 392 421 446 461
475 480.559 640 645 750- 785 826 858 885 888 897
898 916 921

116005 37 41 58 97 140 156 161 173 180 197 205 242 252
336 344 364 407 420 445 453 463 474 491 510 524 540
553 595 629 646 652 688 696 750 782 783 813 866 667
884 893 926 967 989

117026 45 57 102 10.3 105 177 230 246 262 278 290297
298 318 391 414 446 449 488 504 509 510 553 597 646
050 736 741 773 838 845 866 893 896 9.38 952 979

118016 79 86 118 131 136 139 174 176 221 247
261 322 341 394 403 405 426 444 470 496 505 523 528
536 538 559 574 606 619 702 711 701 762 772 792 809
817 819 837 907 911 938 940 947 972 997 999

119001 46 59 70 158 102 205 227 258 301 302 306 375 376
.388 411 424 435 439 443 476 489540 571 597 638 057
725 772 774 820 833 902 920 980 996

120035 74 134 137 157 180 181 200 215 232 240 259 296
315 327 372 376 39i 420 447 471 502 506 607 620 6.34
644 673 674 684 695 74.3 762 778 789 833 838 871 888
896 915 944 945 964 974 977 995 999

121042 69 95 103 11? 113 155 196 204 218 230 252 266
270 279 299 308 310 315 341 372 389 406 425 433 466
473 508 520 5.34 546 570 584 595 618 680 717 731 745
758 76.3 776 78S 878 890 928 936 976

122051 127 132 180 187 188 235 259 263 298 306 .340
357 4oii 457 475 4^2 504 529 561 571 588 606 618 621
634 668 702 722 754 792 804 831 8,36 838 839 863 882
895 900 926 9.35 936 944 989

123002 6 17 39 53 67 91 113 133 150 163 176 183 201
217 291 308 312 3.30 341 38-3476 478 490 556 568 578
588 593 606 665 692 696 722 777 787 79.3 794 810 844
858 876 882 956 968 992 993

124018 21 68 99 105 161 179 224 250256 257 286 29.3
307 310 327 339 343 364 428 431 466 484 503 504 542
547 558 562 604 608 617 629 640 707 713 718 738 7/2
776 792 816 821 827 845 863 903 925 933 996

125015 41 57 -6 2Šf 285288 317 :1^
363 .364 -96 413 ?w3Mrļ92 503 531 576

621 626 I
126022 77 124 liv 151 k 2>3 314 333 334

343 346 369 549559
o°2 595 642 710 7< 2 784 793 848869
876 888 932 953 970 976 989 991 992

127018 23 107 111 125 1/1 180 181 184 1S7 215 223
241 259 201 316 335 342 349 364 396 463466 573 607
656 657 677 719 725 745 797 807 809 828 838 90o
963 964 978 981 999

128042 115 13c 1>> 192 222 234 250 275 296
297 311 331 346 351 353 382 431 432 454 507 538
541 580 5S8 592 -9,3 014 610 620 642 671 681 697
725 729 7.31 736 708 7M 7-o SOS S15 S32 835
879 894 919 926 947 952 959 961 998

129037 38 5t> 59 86 155 156 165 2o9 218 232 27o 273 288
298 302 325 356 375 422 432 459 494 495 490 903 516
555 565 579 622 644 652655 677 696 739 770 774 783 -
8.34 839 865 877 888 898 909 941 966 989 996

130042 51 78 8! 100 101 1.32 162 177 186 199 229 232
247 305 327 359 373 410 416 470 522 540 542 551 566
57.3 589 592 613 632 635 658 667 692 715 747 765 784
840 858 852 885 888 900 906 948 980 983 992 997

131084 112 116 123 124 126 150 159 228 301
312 32? 329 331 361 363 378 382 392 394
419 425 427 444 453 466 467 501 556 561 563 616
622 629 638 642 672 718 726 733 737 741 757 763 773
804 806 811 826 889 891 936 960 998

132086 119 127 130 132 14S 1^2 223 246 247 258 287
296 349 366 376 411 414 458 486489 490 542 553 555
605 636 053 671 686 782 815 844851 925 93.3 953 961
962 98 6 987 988

133006 15 66 87 94 l«? 130 131 134 161 192 296 307 338
359 380 427 438 466 504 514 526 538 570 582 593 665
704 722 737 74? 770 796 818 855 861 906 912 916 919
970 973

134007 9 23 35 49 56 58 78 101 133 153 1S7 223 254 266
270 283 284 298 .342 355 357 385 392 431 4S7 497 510
567 580 602 646 658 680 685 688 715 752 774 799 830
86? 868 874 941 944 950 972

135039 52 60 64 146 162 186 255 261 274 359 370 386
438 455 490 491 503 545 561 631 667 693 715 733 734
741 786 788 809 860 893 930 955 961 965 990

136014 60 68 85 114 126 158 163 171 196 327 347 351
352 367 373 393 410 424 437 438 441 606 617 625 631
632 656 667 668 669 687 690 771 813 819 832 838841

854 860 865 879 881 906 927 935 999
137004 32 82 84 1,30 137 142 150 185 193 208227 250

252 261 271 304 310 320 362 383 396 443 444 463 49S
501 505 519 543 571 577 614 637 656 671 737 744 747 764
798 812 814 818 819 834 878 881 932 985 992

138000 9 28 33 39 5.3 59 68 70 72 88 89 104 114 146 172
253 271 302 313 3,33420 407 535 .545 551 558 594 596
630 680 681 729771 772 776 777 907 908 952 963 974
978

139091 99 146 174 211 25S 264 271 391 396 407 431 446
458 514 539 543 606 617 625 631 6,39 655 704 714 733
734 735 771 796 802 803813 820 839 840841 865 87S
900 914 927 965 967

140000 7 36 37 42 58 64 98 115 122 128 135 139 192 197
218 255 258 265 279 280301 317 .321 3,37 379 4,39 446
459 468 526 529557 566594 601 635 641 647 652 677
679 698 719 750 765 791 832 898'905 927 956 962
973 974 976

141012 32 34 37 8.3 92 126 127 187 232 278
282 283 286 302 336 340 347 412 422 424 427 431 478
490 545 546 551 553 578 590 647 653 6/2 732 74? 746
777 855 873 918 948 952 994

142000 46 100 107 115 121 199 241 25,3 295 390 432 434
446 485 486 487 519 521 525 541 557 568 570 587 589
601 63.3637 644 678 787 795 850 861 865 876 895 912
942 951 981

143008 30 7.3 75 76 80 88 120 122 135 141 187 212 23i
266 274 329 336 348 351 390 433 449472 495 500 501
521 548 556 576 592 618 636 676 691 694 756 775 850
872 884 914 962 974 981

144105 124 172 191 194 230 .309 399 415 452 455 468 507
512 530 569 627 650 696 723 727 764 S39 863 889 895
896 911 949 975

145006 39 44 55 66 72 88 99 124 141 154 163 236 248 264
285 322 413 433 474 476 478 482 483 536 562 582 659
671 673 695 790 792 809 820 822 836 S49 877 881 884
889 895 912 922 953 955 992

146030 .34 49 113 125 188 263 307 309 3.38 384 392 428
429 449 451 458 460 475 477 536 549 550 554 602 606
607 659 685 700 720 743 764 823 833 869 929 979

147007 15 40 56 86 126 134 141 174 261 323 330 352 353
368384 391 411 426 44? 463 473 521 547 657 737 779
797 800 831 864 873 893 906 921 925 948

148035 10S 1.36 157 171 173 197 238 243 257 294 329.362
382 423 435 447 448 473 487 492 552 555 572 595 645
656 683 691 699 709 719 740 754 781 843 854 871 899
901 916 923 968 979 981

149035 38 42 49 52 78 79 165 211 249 283292 301 363
433 436 438 452 535 560 571 602 617 619 621 636
6.56 682 71= Š27 83272 900 905 947 94^
955

I klases vinnestu izmaksa sāksies 23. martā.
I klases ložu apmaina uz II klasi līdz 1932. g. 1.aprīlim.

33251

Rīgas pilsētas valde
izdod Sarkanas noliktavas Ne 18, kurā atrodas Centrāltirgus kantoris

izbūri un efcsņfuatāeiju.
Ofertes ar Ls 2,— zīmogmarkām iesniedzamas slēgtās aploksnēs
līdz 30. martam, pulksten 15, Tirdzniecības nodaļas kancelēj:
I. Ķēniņu ielā 5, ist. 42. iemaksājot Hrošības naudu Ls 500,—
apmērā.' Tuvākas zinas turpat. L4998 33259

F. l Valsis saimniecības dep-ts
izdod rakstveida sacensībā š.g. 23. martā, pulksten 11 Rīgā, \

i saomniecības departamenta telpās. Valdemāra ielā Ne 2-a,

Ms cukura fabrikas iiiives darbus
uz vienību cenu pamata.

Piedāvājumi, apmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ..Krustpils cukura fabrikas jaun-
būves darbiem" līdz š.g. 23. martam, pulksten 1! Valsts saimniecības
dep-ta telpās. Valdemāra ielā Nš 2-a. Personām, kas vēlas pie-
dalīties šai rakstveida sacensībā, jāiemaksā drošības nauda L<= 60.000
apmērā vai arī jāiesniedz līdzvērtīga Latvijas bankas garantija.
Ar sacensības un būvdarbu techniskiem noteikumiem var iepazīties
pēc augšā uzrādītās adreses ikdienas no puksten 10—2. L 5030

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina š. g. 31. martā rakstveida izsoles

uz: 1) skrūvēm, dažādām, pēc saraksta.
2) misiņa drāti, diam. 5 mm — 1000 kg,
3) čugunu lietņos — 48.000 kg.

Izsoļu rakums pulksten 11 rītā, ist. 121. Dalībniekiem jā-
iemaksā 5°drošības nauda no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē. Pogoja ielā J»fe 3, ist. 103. L50I9

'Hj .ummmm.^ Š\ g- 23. martā, pīkst. "i23 pēc pusd. pārdos
IFIjpC Lauksaimn. centrālbankas telpās, L. Ķēniņu

ielā Ne 24 26. tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas personas
rēķina, atklātā vairāksolīšanā:

1 obligāciju .Ns 462 ingros.. uz nek. īpašumu Valmieras apr.
Jaunvāles pag. .,Ķengu" mājām ar zemes grāmatu reģ. .Nš 2504,
Ls 12.000,— nom.' Tuvāki augšminētā bankā.

33252 Zvērināts biržas māklers P. Rupners.

Zemliopllms ministrija
iepērk rakstveida izsolē š. g. 23. martā, pulksten 11 dienā Rīgā,
Kalpaka bulvā: Iz. 3. istaba 7.

valsts saimniecību vajadzībām šādu
daudzumu slāpekļa mēslu:

Čiles salpetra 264 kv.
kaļķa salpetra 618
nitrofoskas
sērskābā amonija 21C
Leuna salpetra 7

Tuvākas zinas izsniedz turpat katru darbdienu no 9—15.
Piedāvājumi slēgtās aploksnēs, apmaksāti ar attiecīgu zīmog-

nodokli, ar uzrakstu: ,,Slāpekļa mēslu piegādes piedāvājums š. g.
23. marta izsolei" iesniedzami lauksaimniecības p-dei vai izsoles
dienā izsoles kommisijar līdz pulksten 10*dienā. L 5026 33264b

«jju ___ Š. g. 23. martā, pulksten '1 dienā, pārdos
āmEWUļMZ- Rīgas Starptautiskās Bankas AS telpās, lielā
Smilšu ielā Ns 23 2o, tās pašas bankas uzdevumā uz attiecīgas
personas rēķina, atklātā vairāksolīšanā: 1 obligācija Nš 310,
Ls 20.000, -- nom.. ingros. uz nekustamo īpašumu Rīgā, I. Ķēniņu
ielā Ns 32. I hipotēku iec. ar zemes grām. reg. 692. gr. 5. Nš 78.

Tuvāki augšminētā bankā.

33248 Zvēr. Rigas biržas māklers T. Šummers.

SACENSĪBA.
/liesu departaments

izsludina sacensību 1931. 32. g. ziemā sagatavoto baļķu, stut-
malkas uu papīru malkas pārdošanai un uzaicina pircējus iesniegt
piedāvājumus slēgtās aploksnēs līdz pulksten 12. š. g. 21. martā.
Mežu departamenta direktoram, Ķalpaka bulv. Ns 6.

Piedāvājumos jāuzdod pērkamo materiālu nosaukums,
daudzums, cena par kub. vienību, uzmērīšanas veids un vēlamā
saņemšanas vieta. .33250



Iespiests Valsts tipogrāfijā

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
22. martā, pulkst. 11 dienā, Rīgā,
Mārupes ielā Ns8, pārdos vairāk-
solīšanā Mārtiņa Ozoliņa kustamo
mantu, novērtētu par 'Ls 1540,—
un sastāvošu no līķu ratiem un
ragavām viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 3325o

Rīgā.- 1932: g. 10. martā.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Marija Vepruks, šķirta, dz.
Birznieks, dzirn. 1893. g. 20. dec.
(reģistrēta Valtaiķu ev.-lut. drau-
dzē), ar dzīves vietu Rīgā, Tērba-
tas ielā Ns 70, dz. 26, vēlas sauk-
ties uzvārdā ,. Birznieks";

2) Jānis Auns, dzini. 1901. g.
6. augustā (reģistrēts Muiža-
ciema-Remtes ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Rīgā, Matīsa ielā
Ns 80, dz. 54, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Rozītis";

3) Vilhelms (Vilis) Pūslis, dzim.
1909. g. 7. septembri (reģistrēts
Ilūkstes Rom.-kat. draudzē), bru-
ņoto vilcienu pulka 3. bruņotā
vilciena II. vada kareivis, vēlas
saukties uzvārdā „Līdums";

4) Jānis Pumpass, ari Pumpars,
dzim. 1878. g. 18. novembri
(visa ģimene reģistrēta Ļaudonas
pareizticīgo draudzē), viņa sieva
Jūle, dzini. Šiliņš, dzim. 1882. g.
19. septembrī un viņu dēls Jānis,
dzim. 1909.g. 16. jūnijā, ar dzīves
vietu Madonas apriņķī, Odzienas
pagasta Zaprausku mājās, vēlas
saukties uzvārdā ,,Apsīte";

5) Voldemārs Šiškovs, dzini.
1906. g. ar dzīves vietu Rīgā, Ali-
ses ielā Ns5, dz. 22, vēlas saukties
uzvārdā ..Atvars";

6) Ernests Sils-Siliņš, dzim.
1904. g. 21. jūlijā (reģistrēts Jel-
gavas kat. ap. draudzē), ar dzīves
vietu Rīgā, Marijas ielā Ns 110,
dz. 56, vēlas saukties uzvārdā
,,Šiliņš";

7) Fricis Zeidelis, arī Freimanis
dzim. 1910. g. 3. oktobrī (reģi-
strēts Ivandes ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Kuldīgā, Muce-
nieku ielā Ns8, vēlas saukties uz-
vārdā ,,Freimanis ";

8) Jānis-Roberts Klasmeija, ari
Burnevics, dzim. 1899. g. 25. de-
cembrī (reģistrēts Mežmuižas-Sni-
ķeres ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Jelgavā, Matera ielā Ns 37,
dz. 25, vēlas saukties uzvārdā
,,Klasmeija";

_ 9) Anna-Emīlija Ginchens.arī
Cnchens (Hunchens), atraitne,
dzim. Pīleģis, dzim. 1890. g.
25. oktobrī (reģistrēta Lutriņu
ev.-lut. draudzē), ar meitu Līb ' u-
Emīliju-Almu, dzim. 1912. g.
27. februārī (reģistrēta Lutriņu
ev.-lut. draudzē) un dēliem Al-
bertu-Jāni, dzim. 1914. g. 16. sep-
tembri (reģistrēts Vārmes ev.-
lut. draudzē), Voldemāru, dzim.
1919. g. 22. decembrī (reģistrēts
Vārmes ev.-lut. draudzē) un Žani-
Mārtiņu, dzim. 1923.g. 31. janvāri
(reģistrēts Kuldīgas lauku dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vietu
Kuldīgas apr., Vārmes pagasta
Brīvzemnieku mājās, vēlas sauk-
ties uzvārdā ..Pīleģis" un

10) Elmārs-Osvaids Ķikste, dz.
1907. g. 9. augustā (reģistrēts
Dignājas - Zazas ev.-lut. draudzē),
ar dzīves vietu Madonas apriņķī.
Liepkalnes pagasta Apšu kroga
mājās, vēlas saukties uzvārdā
,,Dzelme".

Saskaņā ar likumu par uzvārdu
maiņu 8. pantu, iebildumi minēto
personu uzvārdu maiņas lietās
iesniedzami Iekšlietu ministrijai
triju mēnešu laikā, skaitot no
publikācijas dienas.

Rīgā, 1932. g. 11. martā.
33161z Ns 23. Gr. V.

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
30. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ne 10, veikalā, Rīgas
pilsētas valdes prasības lietā pār-
dos atklātā vairāksolīšanā Tro-
fimova mant. kustamo mantu,
sastāvošu no diviem amerikāņu
rakstāmgaldiem un viena naudas
skapja firmas ,,AItberg" un no-
vērtētu par Ls 286,—. 33170z-

Rīgas galvenā pasta priekšnieks
izsludina par nozaudētu un nede-
rīgu viņa 1931. g. 21. jūlijā izdoto
personas apliecību ar pastnieka
Terentija Avsejeva vārdu. 33171 z

Rigas apriņķa kājā cietušo
pensiju kommisijā izsludina par
nederīgām šādas pensiju apliecī-
bas: NsNs 330 un 1032, izdotas
1920. g. 30. martā; 1921. g.
20. oktobrī no Rīgas pilsētas karā
cietušo pensiju kommisijas ar
Otto Vicups vārdu. 33050z

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latvijas
pasi ser. ZL Ne 011517, izd. no
Bauņu pag. valdes 1927. g.
20. okt. ar Matildes Alksnis v.-

Gulbenes virsmežniecība
izsludina

sacensību koku piudināŠanas darbiem:
šādās vietās un vairumā:

1 Vecgulbenes un II Stradu iecirkņu mežniecību robežās uz
Pededzes upes krasta:

1) apm. 400 gab. bērza baļķi,
,, 8000 ' ,, skuju koku baļķi,
,, 34629 ,, priežu kārtis.

2) III Briču iec. mežniecības robežās uz Pededzes upes krasta:
apm. 1030 gab. bērza baļķi,

,, 800 ,, skuju koku baļķi
,, 2000 „ priežu kārtis.

3) 111 Briču iec. mežn. robežās uz Tīrā purva grāvja:
apm. 5000 gab. priežu kārtis.

4) uz Liedēs upes pie ,,Baložiem ":
apm. 7000 gab. skuju koku baļķi.

Visi augšminētie materiāli nopludināmi līdz Rīgai.
Personām, kas vēlas šos darbus uzņemties, jāiesniedz ne vēlāk

par 1932. g. 26. martu, pīkst. 10 dienā, Gulbenes virsmežniecībai,
Gulbenē, ar uzrakstu ,,26. marta sacensībai" — rakstveida piedāvā-
jumi, uzrādot, par kādu cenu par baļķi, kārti un steru ir ar mieru
minētos materiālus nopludināt līdz Rīgai. Cenas jāpiedāvā par katru
darba vienību atsevišķi (Pededzes, Liedēs un Tīrā purva grāvja
materiāliem).

Nepieciešamos rekvizītus dod virsmežniecība.
Līgumu noslēdzot jāiemaksā drošibas nauda 10% apmērā.

Drošības naudas vietā var iesniegt arī procentpapīrus, banku un
kredītiestāžu garantijas, kā arī pašvaldību iestāžu galvojumus.

Piedāvājumus pēc š. g. 26. marta, pīkst. 10, neņems vērā.
Minētā diena ari tiks caurskatīti iesniegtie piedāvājumi.

Virsmežniecībai ir tiesība darbu piešķirot, izvēlēties konku-
rentus pēc saviem ieskatiem, neskatoties uz viņu piedāvātām cenām.

Par darbu apstiprināšanu vai noraidīšanu piedāvātājiem pa-
ziņos līdz š. g. 9. aprīlim.

Ar tuvākiem darba nosacījumiem var iepazīties Gulbenes
virsmežniecības kancelejā katru darba dienu.

Piedāvājumi jāapmaksā ar Ls 1,— zīmognodevu 33233r

t \'Dažādi
sludinājumi.

Raiņa ģimnāzijas
1932. g. 13. marta mantu izlozes

vinnējušo ložu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem biļ.

NsNs:
Vērtībā Ls 200,— 5.
Vērtībā Ls 150,— 1034, 4794.
Vērtībā Ls 100,— 1559.
Vērtibā no Ls 30,— līdz Ls 50—,

313, 2420, 4988.
Vērtibā no Ls 10,— lidz Ls 20,—:

122, 141, 275, 295, 411, 546,
566, 629, 716, 881, 896, 907, 1211.
1272, 1441, 1694, 1846, 1884,
2357, 2396, 2645, 2951, 2963,
3060, 3474, 3497, 3734, 3912,
3962, 4243, 4549, 4661, 4898,
4930, 4999.
Vērtībā no Ls 3,— lidz Ls 8,50:

1, 6, 47, 51, 57, 69, 81, 94,
111, 140, 143, 144, 147, 184, 187.
199, 203, 208, 230, 234, 235, 237,
238, 245, 246, 247, 279, 291, 293,
300, 322, 337, 340, 343, 349, 365,
373, 398, 421, 429, 467, 468, 495,
498, 509, 511, 515, 517, 519, 526,
530, 531. 533, 537, 542, 544, 554,
560, 573, 581, 593, 605, 638, 663,
677, 688, 691, 698, 700, 706, 814,
815, 826, 861, 862, 883, 885, 897,
905, 909, 920, 923, 937, 941, 957,
992, 996.

1002, II, ^9 , 3U, 43. 44, 50,
53, 84, 87, 92, 119, 55, 62, 97,
202, 18, 28, 33, 52, 80, 84, 91,
319, 41, 55, 60, 65, 66, 68, 69,
96, 402, 6,32,74,83, 89, 97, 505,
17, 27, 40, 44, 45, 66, 73, 84, 88,
90, ' 94, 97, 98, 99, 608, 27, 30,
46, 54, 79, 82, 84, 703, 7, 15, 40,
43, 46, 58, 84, 99. 810, 21, 27, 43,
68, 81, 98, 903, 18, 21, 25, 48, 56,
75, 87, 89.

2003, 10, 33, 49, 50, 57, 64, 68,
80, 82, 89, 108, 11, 64, 77, 75, 83.
84, 85, 93, 237, 42, 43, 46, 53, 60,
68, 71, 80, 84, 303, 17, 43, 55, 56,
58, 59, 72, 83, 97, 410, 34, 46, 53,
73, 77, 86, 98, 503, 8, 12, 42,
603. 9, 12, 13, 42, 43, 55, 58, 59,
73, 83, 719, 22, 24, 26. 27, 28, 29,
32, 34, 42, 62, 65, 67, 70, 73, 91,
93, 818, 27, 33, 46, 70, 922,
58, 75, 79, 89.

3011. 23, 27, 72, 84, 88, 119,
20, 24, 48, 68, 82, 96, 99, 212,
46, 49, 64 68, 69, 85, 95, 305,
8, 10, 28, 30, 34, 35, 49, 50, 55,
63,70,75,81,87,89,93, 404,7,33,
48, 55, 70, 73, 78, 81, 82, 85, 92,
502, 10, 13, 40, 46, 59, 61, 71, 72,
83, 91, 600, 6, 12, 31, 32, 40, 45,
57, 71, 79, 82, 90, 97, 99, 708,
10, 19, 22, 23, 25, 33, 49, 75, 82,
85, 97, 822, 32, 37, 68, 69. 71, 80,
85,914, 38,61, 69, 81.

4007, 9, 23, 64, 69, 79, 90, 98,
124, 38. 44, 49. 71, 85, 89,
206, 8, 15, 24, 55, 72, 81, 91, 309,
10 . 13, 44, 51, 54, 64, 76,' 82, 404,
15, 17, 19, 23, 32, 38, 54, 56, 66,
75,77,84,91,95,519,59,97. 608,
9, 26, 42, 53, 72, 83. 89, 701, 2,
14, 33, 49, 66, 73, 75, 76, 88, 97,
810, 13, 27, 32, 41, 60, 64, 72, 81,
901, 2, 22, 23, 33, 36,53, 59, 60,
61, 65, 80, 83, 84, 85.

Vinnestus izsniedz Valdemāra
ielā J*6 2. darbdienās, izņemot
sestdienas, no pīkst. 18 līdz 19,
viena mēneša laikā, w> publicē-
šanas. 33103z .

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgu nor
zaudēto kumeļa reģiģstrāc. apliec.
Ns 121, izd. no šīs pag. valdes
1930. g. 26. maijā ar Artūra
Ozola vārdu. 31618b

Rencēnu pag. valde, Valmieras
apr., izsludina par nederīgām
nozaudētas šād. kumeļu reģistrāc.
zīmes: 1) Ns 23, izd. no Rencēnu
pag. valdes 1926. g. 21. janvārī
ar Jēkaba Bembera vārdu un
2) Ns 88, izd. no Rencēnu pag.
valdes 1929. g. 23. aug. ar
Jēkaba Bembera vārdu. 31619b

Cīravas pag. valde, Aizputes
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto zemes sarga kara kļaus,
apliecību Ns5106, izd. no Liepājas
kara apr. pr-ka 1927. g. 8. martā
ar Ernesta Kattes d. Miksona v.

Kalnciema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
kļaus, apliec. Ns 29529, izd.
1926. g. 11. dec. no Jelgavas-
Bauskas kara apr. pr-ka ar
Ludviga - Augusta Andreja d.
Poga vārdu. 31620b

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. NK Ns 004847 '846, izd.
no Rēzeknes apr. pr-ka 2. iec.
pal. 1928. g. 30. jūl. ar Arnolda
Ozoliņa vārdu. 31696b

Tukuma-Talsu apr. polic. 1. iec.
pr-ks izsludina skaitīšanai par
nederīgu nozagto Latvijas iekš-
zemes pasi ser. LK .V? 001655,
reģ. .Vs 1872, izd. no Jelgavas
prēf. 1927. g. 13. sept. ar Annas
Kolofs (Koloff) vārdu. 31606r

Valkas apr. polic. 2. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi PV Ns 008212, izd.
1928. g. 13. aug. Ns 2493 no
viņa paša ar Smuļa Hercbergs v.

Vecgulbenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ns 697, ser. \T
Ns 008697, izd. no Vildogas pag.'
valdes 1930. g. 3. nov. ar Jāna
Orlavs vārdu. 31623b "

Akciju sabiedrības

Fr. Šindlers
valde uzaicina akcionārus

m

kārt. pilnu sāpi
1932. g. 18. aprīlī, pīkst. 2 dierrRīgā, Kaļķu ielā Ns I, u

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana
2) Darbības pārskats par 193i '
3) Vēlēšanas. 33165?/
4) Pieprasījumi un priekšliknm

Liepājas pilsētas pašvaldības
darbinieku savienības likvidācijas
kommisijā paziņo vispārējai
zināšanai, ka pamatojoties_ i',
Liepājas pilsētas pašbvaldibas
darbinieku savienības pilu 35

biedru sapulces lēmumu "?'
1931.g. 11. maija, Liepājas p ilsētas
pašvaldības darbinieku saviemba>
darbība tiek likvidēta.

Personas, un iestādes, kam buW

kādas prasības pret bij. Liepāja*
pilsētas pašvaldības darbinieki!

savienību, tiek uzaicinātas J n'"
nēša laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, pieteikties lik-
vidācijas kommisijā, Liepa)''-
Lielā Ielā 21. 33234/

Likvidācijas kommisijā-

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvņa>

iekšz. pasi Ns 1059.- izd. n0

Durbes pag. valdes 19-
18. jūlijā ar ' Viļā Koppes >

Maksātnespējīgo parādnieku
PētefaGrebsa un VitoldaKarlsona,
tirg. zem firmas „Latvju Eļļas
spiestuve" konkursa valde uzaicina
maksātnespējīgo parādnieku kre-
ditorus uz pilnu kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 31. martā, pīkst.
19, Rīgā, Dzirnavu ielā JVs 60,
dz. 5. ' Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums.
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Zvērināta kuratora atlīdzība.
4) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
5) Konkursa valdes atlīdzība.
6) Konkursa masas sadalīšana.
7) Konkursa slēgšana.

Kreditoriem, kas savām preten-
zijām nav iesnieguši pierādījumus
tādi jāiesniedz, vēlākais, 1M?
sapulces dienai. 33245z
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Ernesta Šīmaņa, tirg. zem firmas

,,E. Schiemann un Co",
zvēr. kurators, zvēr. adv. pal.
Douve Remersens pazitlo, ka
1932. gada 21. martā, pulksten 7
vakarā Rīgas apgabaltiesas telpās
tiek sasaukta parādu. E. Šimaņa

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtiba:

1) zvēr. kuratora ziņojums un
darbības pārskats; '

2) zvēr. kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšanas:
4) parādnieka personīgais stā-

voklis;
5) dažādi jautājumi. 332536

Rīgā, 1932. g. 14. martā.

Tirdzn. paju sabiedrības

Jpalos darītavas*
valde uzaicina dalībniekus uz

1932. g. 18. aprilī, pīkst. 1 dienā
Rīgā, Kaļķu ielā Ns 1, dz. 4 '

Dienas kārtība: .
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) 1931. g. pārskata pieņemšana
3) Budžets 1932. gadam.
4) Vēlēšanas.
5) Pieprasījumi un priekšlikumi

.__ 33l64z

Maksātnespējīgā parādnieka
Hermaņa Lēnmaņa, zvēr. kura-
tors zvēr. adv. pal. Douve Kemer-
sens paziņo, ka 1932. g. 21. martā,
pulksten 7.30 vakarā, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās tiek sasaukta
parādnieka H. Lēnmaņa

pilna kreditoru sapulce.
Dienas kārtība :

1) zvēr. kuratora ziņojums tiū "
darbības pārskats;

2) zvēr. kuratora atalgojumst
3) konkursa valdes vēlēšanas; un>
4) dažādi saimnieciski jautā-

jumi. 33254b
Rīgā, 1932. g. 14. mart.1.

Rīgas apriņķa kar ā dēta»

pensiju kommisijā izsludiru
nederīgu pensijas apjiecību 1* ' .-_
izdotu no augšminētas komrmsiļ ?

1920. g. 11. maijā ar Jāņa Anoe
sona vārdu. "

Rīgas aizsargu pulka 5
komandieris izsludina par
rīgu dienesta apliecību -i" '
izdotu 193'_
Rīgas aizsargu p. aizsarga
Grunduļa vārdu.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1932. g. 22. martā, pulksten 12, Rīgā, Kalpaka bulv. -Ns 6, dz. 8, Mežu d-ta,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Elkšņu virsmežniecībā: Ls

Vien. 2 Bērzgales dz. c. stac. lauk. apm. 600 steri stut- un papīrmalkas Ls 3,05 par 1 steru

Daudzevas virsmežniecībā:
Vien. 1 uz Viesītes upes krasta,

rajonā no Strēlniekiem līdz
Buļļiem . 356,31 steri stut- un papīrmalkas 2,44 m g. . . 800

Ventspils virsmežniecībā:
Vien. 7 Ventspils stacijā apm. 57 kub. asis (7'x7'x7') stutmalkas 9'

Ls 60,— par kub asi
Sēlpils virsmežniecībā:

Vien. 1 uz Viesītes upes krasta pie
Plēses mājām apm. 2470 m3(3400gab.)skuju koku baļķu Ls 10,— par1mVien. 2 turpat ,, 1000 steri stutmalkas 2,44 m g. . . ,, 5,60 par 1 steru.

Rīgā:
I. Ķīpsalā:

Vien. 684 51,95 steri jauktas priedes un egles dedzināmas
malkas 200

Vien. 685 207,27 ,, brāķa dedzināmas malkas 750
11. Torņakalna stac. (lauk. Ns 10):

Vien. 816—840 katrā vienībā 3 steri apses dedzināmas malkas . . Ls 15,— par katru vienību

Sagatavotus materiālus pārdos saskaņā ar mežu un mežu materiālu pārdošanas likumu un apstipri-
nātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas bez pārmērī-
šanas un šķirošanas, izņemot Elkšņu virsmežn. vien. Ns 2, Ventspils virsmežniecības vien. Ne 7 un
Sēlpils virsmežniecības vien. Ns 1 Un 2, kuras nodos pircējam ar pārmērīšanu, bet bez šķirošanas. Izsolē
pielaidīs iin piedāvājumus atzīs no personām, kuras iemaksās izsoles kommisijai nosacījumos paredzētc
drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 33246r

Dzelzceļu virsvalde
izdos raftstveida sacensība

š. g. 28. aprilī, pulksten 12

Milgrāvja dzelzceļa tilta divu krasta pārlaidumu
un izgriežamās daļas izgatavošanu, piegādāšanu

un uzstādīšanu uz pastāvošiem balstiem.
Pārlaidumu kopgarums apm 152 m
Izgriežamās daļas garums, apm.. . . 58,,

Drošības nauda Ls 25.000,—. L5009
Tuvākas ziņas izsniedz katru darbdienu no 10—14 (sestdienās

no 10—12) dzelzceļu virsvaldē, Rīgā. Oogola ielā Ne 3, ist. 312.

Šoseju un zemes ceļu departaments
izsludina uz š. g. 30. martu, pulksten 11 savās telpās, Rīgā, Gogoļa
ielā Ns 3, ist. 468

ranstveida sacensību
40 gab. automobiļu riepu un 58 gab. kameru un
5 gab. motociklu riepu un 5 gab. kameru

piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5°/0' apmērā no pie-

dāvājuma vērtības.
Tuvākas znas un paskaidrojumi dep-tā, ist. 407, parastā

darba laikā. L 5036 33266b

Zcmfko&īnas departaments
Kalpaka. bulvārī Ns 6, dz. 4, otrdien, 22. martā, pīkst. 11,

izdos ļauntā izsolē
Valsts Mežotnes lauksaimniecības skolas ēkas

remontdarbus par Ls 5704,—.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 300 izsoles da-
lībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam. 2* 33230r

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā, ist. Ns 2.

Jēkabpils pilsētas valde
ar šo dara zināmu vispārībai, ka š. g. 31. martā, pulksten 12
dienā, Jēkabpils pilsētas valdes telpās, Lielā ielā Ne 128,

sacensības kārtībā tiks iznomāta

Jēkabpils un Krustpils Daugavas pāiiava.
Izsole tiks noturēta divos veidos, uz vienu un uz diviem

gadiem. Drošības nauda izsoles dienā Ls 500,—. Tuvāki no-
teikumi izzināmi Jēkabpils pilsētas valdē, darba laikā.

L 5006 Pilsētas galva H. Martinsons.
33260 Sekretārs E. Ķornets.

Intendanturas Valmieras noliktava
š. g. 30. martā pārdos jauktā izsolē vairāksolītājiem

dažādus malšanas atkritumus (miežu un lopu
miltus, pusgraudus un sēnalas) kopsvarā apm.

1136 kg.
Izsolē sāksies pīkst. 10 noliktavas kancleja, Stacijas ielāJ& 41.

Turpat atkritumus var apskatīt un sīkākus noteikumus uzzināt
katru daibu dienu no pīkst. 9—13. L. 5008 33261

Burtnieku virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 2. aprīlī, virsmežniecības kancelejā,

pulksten 12 dienā, hezjau izsludinātām vienībām

vēl 1 vienību Augstrozes IV iec. mežniecībā — numurētas
gobas 31 gab., vērtībā Ls 179,—. 33236

Slates virsmežniecība
1932. g. 18. aprīli, pīkst. 12 dienā, Slates virsmežniecības kancelejā
izdos jauktā sacensībā nopludināšanai pa Daugavu līdz Rīgai,

divas skuju koku tievās stutmalkas partijas vienā vienībā
(kārtis), apmēram 1800 steru.

Sacensības dalībniekiem priekš sacensības sākuma jāiemaksā
Ls 360,— drošības naudas skaidrā naudā jeb bankas vai vietējo
ktāj-aizdevu sabiedrību garantijas, bet nosolītajam līgumu noslēdzot
jāiesniedz virsmežniecībai vekselis par Ls 7200,—.

Rakstiski piedāvājumi apmaksāti ar attiecīgu zīmognodevu
slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „az sacensibu 1932. g. 18. aprīlī" ie-
sniedzami virsmežzinim līdz sacensības sākumam.

Nosolītajam jāuzrāda pagasta valdes apliecība, kas liecinātu,
kā viņam pieder nekustams īpašums vērtībā Ls 7200,— jeb divu ap-
liecinātu no pagasta valdes galvinieku galvojums ar nekustama
Īpašuma cenzu aizrādītā apmērā.

Ar tuvākiem sacensības noteikumiem var iepazīties virsmež-
, čības kancelejā. Tuvākā dzelzceļu piestātne '-Digiiāja uz šaur-

sliežu - dzelzceļa Jēkabpils-Akni^ 33232r

Saldus virsmežniecība,
izlabojot izsoles sludinājumu š. g. ,,Valdības Vēstnesī" Ns 57, pa-
ziņo, ka mutvārdu izsolē 1932. g. 18. martā

nāvdos 3Q baļķus,
bet nevis kā izsludināts 34 gab. 33231


	Valdības Vēstnesis no. 61 16.03.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Paziņojums�㉢〰㘲〰
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1932䣡鼛郡鼛����
	Article
	Article
	Article
	Pārgrozījumi likumā par akcīzi no naftas produktiem.��������������������
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi�砂䔇壪頛Ȁ���㌰S��ᰀЀ
	Article
	Section
	Article
	. , , . , : :—• s- _ Nekustamas mantas saraksts,
	Tieslietu ministrija.
	RiGA
	Māksla.�猀㐱0㙣
	Literatūra.�����
	KURSI
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latuiiftt Sarkanā Krusto 3-klasiofis naudas loterijas Nr, Z41 Klases izlozes�阀̀�̀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Gulbenes virsmežniecība�䀸ꈛ砸ꈛ
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8
	Adv. 17 Page 8
	Adv. 18 Page 8


